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Son günlerde dinci faşistlerin
sosyal medya üzerinden yaptıkları
“silahlanma çağrıları” gündeme
oturdu. Bu çağrılar yeni değil. Aylar
önce, Temmuz günlerinde de benzer
çağrıları yapmışlardı.

Bir örnek. RTE’nin baş danış-
manı, yani “akıl hocası” diyebilece-
ğimiz, Erbakan yetiştirmesi Şeref
Malkoç, 15 Temmuz başarısız darbe
girişiminden sonra şunları söyledi:

“Şimdi vatandaşın ruhsatlı
silah almasında önüne engel çıkar-
tılıyor. Bu, sayın İçişleri Bakanımız
bununla ilgili yasal düzenleme talep
edecek, milletimizin ruhsatlı
silah almasının önü açılacak.

>>Editör...
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Kararname üstüne kararname çıkarıyor dinci-faşist iktidar. Ya-
saklar, kapatmalar, üst üste verilen cezalar, meslekten ihraçlar, gözal-
tılar, tutuklamalar... Sürekli baskı, aralıksız saldırı... Son noktaya
kadar gitme istek ve azminde dinci-faşizm. Buna mecbur. Bir an du-
ralasa, yavaşlasa, geri adım atsa, dağılıp gideceğini çok iyi biliyor ser-
maye iktidarı. Tek adam ardında “yekpare” bir yapı kurma
derdindeler. Ancak bu yolla ayakta kalabileceklerini düşünüyorlar.
Ancak bu şekilde soluk alabileceklerine inanıyorlar devrimin baskısı
altında.

İşler bu noktaya ulaştığında tüm ara yollar çıkmaz sokaktır artık.
Dinci-faşizmin geri adım atacağını bekleyenler, bunun için “direniş”
çağrıları yapanlar büyük bir yanılgı içinde. Durmayacak! Faşist ikti-
dar o son noktaya, “ya hep ya hiç” aşamasına kadar sürdürecek yo-
lunu. Ya devrimin üstesinden gelerek bir dönem için egemenliğini,
“topyekün faşizmin zaferini” ilan edecek, ya yıkılıp gidecek. Ara yol,
ara çözüm, “demokratik açılım,” yumuşama... koca bir aldatmacadan
ibaret. Böyleleri hem kendilerini hem emekçileri kandırıyor.

Son kararnameye bakın. Salt ulusal harekete şu ya da bu şekilde
yakın duruyor diye sosyal reformistlerin yayınları bile kapatıldı. Çe-
lişkiler işte bu denli keskin, koşullar işte bu kadar sert.

Böylesi şartlarda kararlılık gerek. Tereddüde, beklenti yaratacak
oyalanmalara, “acabalara” yer yok! Karşı-devrim, kendi saflarındaki
tedirginlik ve tereddüdü aşmak için bile en otoriter araçlara başvu-

rurken, devrimci yığınlara karşı daha yumuşak davranması beklene-
bilir mi! Hala “iç savaş tehlikesinden” bahsederek sermaye safların-
dan “anlayış” beklemek nasıl bir gaflettir! İşçi sınıfına, emekçilere,
Kürt halkına, Alevi emekçilere “iç savaş korkuluğunu” sallayıp dur-
mayın! O bahsettiğiniz iç savaş çeyrek asırdır yaşanıyor zaten. Ciz-
re’ye, Nusaybin’e, Sur’a bakın; İstanbul, Ankara, Suruç, Antep
katliamlarına bakın; dinci faşistlerin silahlanma çağrılarına bakın, ger-
çeği çıplak gözle göreceksiniz.

En otoriter araçların kullanıldığı bir arena artık sınıflar savaşı. Bu
savaşın ateşinde çözülüp dağılan, ama aynı zamanda başka bir for-
matta yeniden sağlamlaştırılmaya çalışılan faşist devlet hem dış savaş
batağına gömülüyor her adımda, hem iç savaşın şiddetini her geçen
gün artırıyor. Dinci-faşizm alenen silahlanma çağrılarına başvuruyor.
Tüm taraflar hızla nihai kapışma alanına sürükleniyor.

Artık orta yol yok! Uzlaşma yok! Yakılsın tüm gemiler! Madem
kavga kaçınılmaz, tüm hazırlıklar ona göre yapılmalı. İşçi sınıfı siya-
sal grevlerle, açık sokak etkinliğiyle, işçi milisleriyle siyasi arenadaki
baş köşeyi almak zorunda. İşçi sınıfı faşizmin saldırılarını bizzat siya-
sal grevlerle, bu grevlerden beslenen sokak eylemleriyle karşıladığında,
ancak bunu yapabildiğinde tüm devrimci yığınların gerçek öncüsü ha-
line gelecektir. Öyle bir ufka vardık ki artık, durmak, duralamak ölüm.
Yürek, bilinç ve silahla yürünecek bir zafer yolu uzanıyor önümüzde.
Tüm devrimci coşkumuzla, yürüyelim!

YÜREK, BİLİNÇ VE SİLAH!

Mahkemeler, duruşmalar, yargılamalar, kapatma-
lar, toplatmalar, para cezaları, baskınlar, operasyonlar,
gözaltılar, tutuklamalar, infazlar…

Bugüne kadar devlet devrimci, sosyalist basını,
özgür basını susturmak için her yolu kullandı.

Susturamadılar.
Aksine sesimiz her zamankinden daha bir gür çıktı.
29 Ekim gecesi 2 yeni KHK ile rektör seçimleri iptal

edildi, duruşmalara avukat sınırlaması, tutuklananlara
da avukatla görüşme sınırı getirildi ve gazete, dergi ve
ajanslar kapatıldı.

Birkaç hafta önce tv ve radyolar kapatıldı ard arda,
bugün sırada gazeteler, dergiler ve ajanslar var.

Her birimizin takip ettiği Kürt halkının sesini dün-
yaya duyuran haber ajansları, Dicle Haber

Ajansı(DİHA), Jin Haber Ajansı(JINHA) ve Özgür
Gündem Gazetesi, Azadiya Welat, Yüksekova Haber,
Batman Çağdaş, Cizre Postası, İdil Haber, Güney Exp-
res, Prestij Haber, Urfanatik, Kızıltepe'nin Sesi Gazete-
leri, Tîroj, Evrensel Kültür, Özgürlük Dünyası Dergileri
bir gecede kapatıldı. Herhangi bir tebligat ya da karar
göstermeye lüzum duymadan kapılar mühürlendi, mal-
zemelereel kondu.

Bu saldırılara karşı basın emekçileri “haber yap-
mak için dört duvara ihtiyacımız yok”, “Biz Ape Mu-
sa’nın Generalleriyiz, bizi susturamazsınız” dediler.

Evet, bizleri kapatarak, mühürleyerek, tutuklaya-
rak, katlederek susturamayacaksınız. Emekçi halkların,
Kürt halkının, devrimcilerin seslerini her yerde yükselt-
meye devam edeceğiz.

“BİZİ SUSTURAMAZSINIZ”
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DEVRİMCİ DÖNÜŞÜM ÇAĞI

BAŞYAZI C. Dağlı
Kapitalizme karşı-devrimci başkaldırılar, bir süre öncesine kadar Latin

Amerika ve bölgemizde ortaya çıkan bir olgu durumundaydı, bugün ise tüm
kapitalist ülkelerde görülen bir olgudur. Devrimci küresel başkaldırı kapitalist
dünyada derinleşme eğilimi gösteriyor.

Fransa’yı sarsan ve aylarca süren milyonlarca işçinin ve halk yığınlarının
büyük eylemleri, tüm Avrupa’ya doğru dalga dalga yayılıyor. Fransa’yı Almanya
izliyor, derken tüm kıta yeni bir eylem dalgasının etkisi altına giriyor. Çünkü
ekonomik ve politik durumun kötüleşmesi bir iki ülkeyle sınırlı kalmıyor, bu
tüm emperyalist kapitalist sistemi etkileyen bir durum. Bu yüzden bir yerde gö-
rülen bir anti-kapitalist başkaldırı, bir isyan daha sona ermeden başka bir yerde
yenisi patlak veriyor.

Emekle sermaye arasındaki sınıf savaşı, küresel olarak süren bir savaştır.
Sınıf savaşımı bir süreden beri küresel iç savaşa dönüşmüş durumda. Belli bir
gelişme noktasında, buraya varmak zorunda. Devrimci durum kapitalist ülke-
lerde gün gün olgunlaşmakta. Küresel kapışma her gün yeni yeni güçleri ken-
disine çekiyor Herkes barikatın iki tarafından birinde yerini alıyor. Dünya
devrimi, her seferinde kendine yeni bir kalkış noktası buluyor.

Dünya genelindeki büyük kapışmayı besleyen ekonomik ve toplumsal kay-
naklar üzerine kafa yormayanlar küresel başkaldırılarla kapitalist toplumsal dü-
zenin temelleri arasında bir bağ kuramıyorlar. Oysa ki başkaldırıların, hem
düzenin temelleriyle hem de bu temeller üzerinde oluşan ekonomik krizlerle sıkı
kopmaz bağı vardır. Öznenin devrimci hareketiyle nesnel toplumsal koşulların
bağının kuramadıkları için yirmi yıldan fazla bir zamandır, burjuva dünyasını de-
rinden sarsan büyük devrimci dalganın gerçek çözümlemesini yapamadılar. Do-
layısıyla süreci karşılayan bir görüş ve eylem programı oluşturamadılar.

Uzlaşmaz çelişkilerin çözümünü kendi içinde taşıyan koşullar bugün, düne
göre daha ileri düzeyde olgundur. Uzlaşmaz çelişkilerin devrimci çözümü için
mücadele etmek yerine, çelişkiler çerçevesinde çözüm arayanlar reformizm sı-
nırlarını aşamazlar.

Onlar, uzlaşmaz sınıf çelişkileri çerçevesinde çözüm peşinde koşsunlar, işçi
sınıfı, çelişkilerin devrimci çözümü için mücadele verecektir.

Tarih, toplumun önüne eski toplumsal düzenin çelişkilerinin çözümünü
koyduğu için işçi sınıfının devrimci kavgası önünde sonunda başarıya ulaşa-
caktır. Proletaryanın toplumsal devrimi nesnel toplumsal koşullar tarafından ka-
pitalizmin ilerlemesiyle gündeme gelmiştir. Devrimin kendisi de toplumsal
koşulları dönüşüme uğratacaktır. Bir ilkeden, başka bir ilkeye geçiş sağlanacak;
üretim araçlarının özel mülkiyeti ilkesinden bunların toplumsal mülkiyeti ilke-
sine geçilecek, daha doğrusu bu ilkenin egemen olduğu yeni bir tarihsel döneme
geçilecektir.

Görüldüğü gibi devrimin öznesi, nesnel koşullar karşısında pasif değildir.
Terinse son derece aktiftir. Eski toplumsal düzeni tasfiye etmek için tarihin en
derine giden devrimine girişir.

Marx ve Engels, 19. yüzyılın sonlarına doğru devrim dalgasının Av-
rupa’dan Doğu’ya, Rusya’ya kaydığını söylerken Doğu’da gelişen çelişkiler-
den ve yükselişe geçen toplumsal mücadelelerden hareket ettiler. Doğunun
toplumsal yapısı nedeniyle birçok toplumsal çelişki iç içe geçmiştir. Nesnel top-
lumsal durum, halkı, eski düzene karşı harekete zorluyordu. İşçiler, köylüler bir-
çok kentte ayaklanıyordu. Türkiye ve Kürdistan’da maddi koşullar devrim için
çok daha uygun ve sınıf çelişkileri çok daha derin ve keskin olmasına karşın
bizim lafta marksistlerimiz, güncel toplumsal durumla devrimin bağını kurma-
mak için ısrar ediyorlar.

Bu geri anlayışın anlaşılması için Marx ve Engels’in yaptığı gibi somut ko-
şulların keskin bir çözümlemesi gerekiyor. Daha bütünlüklü söylersek keskin
teorik çözümlemeyle pratiğin birliğini kurmak gerekiyor.

20. yüzyılla birlikte ekonomik ve toplumsal yaşamda önemli değişiklikler
meydana geldi. Kapitalizmin emperyalist aşamaya geçişle birlikte sosyalizmin
maddi koşulları olgunlaştı. Lenin, tekelci kapitalizmi “Kapitalizmin çöküntüsü-
nün öngünü” olarak niteler. Emperyalist ülkelerde çöküşün onyıllarca ertelen-
mesi, Lenin’in yaptığı nitelendirmenin önemini ortadan kaldırmaz. Bugün maddi
koşullar sosyalizm için ileri düzeyde olgunlaşmıştır. İçine girilen tarihsel döne-
min sınıf mücadelesinin gelişimine etkisini ele alan Rosa Luxemburg yeni ta-
rihsel süreci “önemli bir tarihsel dönüşüm” süreci olarak değerlendirir. Bu sözler,
bir yüzyılda gerçekleşen toplumsal devrimler tarafından doğrulanmıştır.

Geçen yüzyıl büyük devrimci dönüşümler yüzyılı oldu. Bunun nesnel ko-
şullarını tekelci kapitalizm hazırladı. Tekelci kapitalizm proleter devrimler ça-
ğını hazırladı, çünkü biri olmadan diğeri olmaz. Kapitalist toplum karşıtların
birliğine, proletaryayla burjuvazinin birliğine ya da özdeşliğine dayanır.

Proletaryanın devrimci mücadelesi önceki yüzyıldan farklı olarak tüm ka-
pitalist ülkelerde güçlü bir konuma gelmiştir. Hareket bir ülkede başladığında
kısa sürede tüm dünyaya yayılabiliyor. Devrimci kitleler tüm ülkelerde aynı anda
eyleme geçebilme olanaklarına ve yeteneğine sahiptir. Mücadelenin dünyada
ulaştığı güç ve ileri nitelik dünya devrimini hızlandırıcı bir rol oynuyor.

İçine girdiğimiz tarihsel dönemin devrimci karakterini kavramayan biri,
emekçi kitleleri devrime hazırlayamaz. Proletaryanın tüm kapitalist dünyada ge-
lişme gösteren devrimci sınıf mücadelesi, her yerde devrimci biçimleri öne çı-
karıyor. Başka bir ifadeyle devrimci biçim olan mücadelelerle ilerliyor. Son yirmi
yıldır hatta daha fazla bir zamandır kitlelerin başvurduğu mücadeleler sokak
gösterileri, fabrika işgalleri, barikat savaşları, isyanlar, ayaklanmalar ve devrimci
yöntemlere dayanan daha başka eylem ve mücadeleler. Bu dönem boyunca par-
lamenter mücadelenin sözü bile edilemezken, parlamento dışı mücadeleler ha-
reketin itici gücü oldu. Tüm dünyayı etkileyen bu hareketler bu etkiyi sokaklarda
kitlelerin devrimci eylem gücüne dayanarak sağladılar.

Kitlerin devrimci eylemlerine dayanmayan, sokaklarda etkin olmayan,
emekçilerin mücadele gereksinimine cevap veremez ve sınıf kavgasının gelişi-
mine ayak uyduramaz. Sınıf örgütleri, kitlelerin devrimci eylemiyle bağını ko-
parırlarsa, hiçbir şekilde toplumsal kurtuluşlarını gerçekleştiremezler. Baskı ve
sömürü dünyası ancak kitle eylemleriyle ve eylemlerin devrim düzeyine çıka-
rılmasıyla yıkılabilir. Dünya devrimle değişir.

Her ülkenin proletaryası, hem enternasyonal görevlerini yerine getirerek
hem de bulunduğu yerde devrimi gerçekleştirerek, dünya devrimini hızlandırır.
Türkiye ve Kürdistan proletaryası, başka ülkelere göre devrimi daha erken ger-
çekleştirebilir. Çünkü burası diğer ülkelere göre devrime daha yakındır. Başka
bir yere göre burada elli yıldır süren devrimci mücadele kitleleri devrime daha
fazla hazırladı. Bu topraklarda devrimin zaferi, dünya devrimi için yeni bir mevzi
yeni bir kalkış noktası olacak ve ona yeni bir hız kazandıracaktır.

Nesnel gelişmeler, proletaryanın, ezilen ve sömürülen halk kitlelerinin mü-
cadelesi ve tüm olaylar bir devrime doğru ilerliyor.

Ankara’da 1,5 sene önce kurulan
Özgür Lig, 3. sezonuna başlıyor. Özgür
Lig’in açıklamasını ve Özgür Lig’e katı-
lan Sovyetik Bilbao’nun katılım açıkla-
masını yayınlıyoruz

“Ankara’da, ‘Bütün renkler güzel-
dir… Futbol borsada değil arsada
güzel…’ diyerek ve Özgür Lig adıyla
2015 baharında yola koyulduk. Dedik ki:
‘Endüstriyel futbola, E-bilet'e, Passo-
lig’e, Cinsiyetçiliğe, Faşizme, Irkçılığa,
Devlet Şiddetine, Kapitalizme, Etnik Kı-
yımlara, Milliyetçiliğe, Baskıya, Sömür-
geciliğe, Homofobiye, Eril Tahakküme,
KARŞI ÖZGÜR LİG’. Tüm bunlara karşı
bir araya gelen grupların içinde yer al-
dığı bir dayanışma ağı olarak kurulduk.

Futbol aracılığı ile bir araya gelen,
ancak gündemleri futbol ile sınırlı kal-
mayan bir oluşum olarak 1. sezonumuza
14 takım, ‘Barış İçin Özgür Lig’ diyerek
ikinci sezonumuza ise 19 takım ile başla-
mıştık. Bu yıl 20 takımız. Sahada futbol
oynamanın dışında, homofobi ve trans-
fobi karşıtı yürüyüşte, Soma anmasında,
1 Mayıs’ta alanlarda, metal işçilerinin
grevinde dayanışmanın içindeydik.

Bunların yanı sıra maçlardan sonra
yaptığımız film gösterimlerinde, Göçmen

Dayanışma Ağı/Ankara ile birlikte dü-
zenlediğimiz forumda ve her fırsatta sö-
zümüzü söylemek için bir araya geldik.
‘Barışa pas, savaşa gol atıyoruz’ diyerek
geçen sezondan biriktirdiğimiz daya-
nışma pratiklerimizi 1 Eylül Dünya Barış
Günü'nde Ankara'daki diğer gruplar ile
ortaklaştırdık. Özgür Ligi, içinde Taşra,
Karakızıl, Tekyumruk gibi taraftar grup-
larının bulunduğu Özgür Lig, bunlarla
sınırlı değil. “Mahalle inisiyatifleri, si-
yasi oluşumlar, LGBTİler, işçiler, öğren-
ciler, doktorlar, müzisyenler, yaşlılar,
ezilenler, bisikletçiler, kadınlar, gazeteci-
ler, çocuklar, ezilenler, canlılar, muhase-
beciler, öğretmenler, avukatlar, doktorlar,
işsizler, mimarlar, mobilyacılar, sivil po-
litika ile uğraşanlar, bunalımda olanlar,
üretenler, duranlar, grafik tasarımcılar,
bar çalışanları, akademisyenler, kitapçı-
lar, allahsızlar, inançlılar, kentliler, labo-
rantlar, mermerciler, uydu teknisyenleri,
demiryolu işçileri, fotoğrafçılar,
beyaz/mavi/her renk yakalılar…’ kısacası
Özgür Lig Uzlaşısı çerçevesinde 'her-
kes'in dayanışma ve amatörlük esasında
bir arada olabileceği bir lig olarak oluş-
turduk.

Saha dışında her hafta toplanan, ka-

rarlarını ortaklaşa ve yatay bir biçimde
alan, bastırılmaya ve yok sayılmaya çalı-
şılan tüm seslerin kendilerini ifade ede-
bildikleri bu ortamı devam ettirebilmek
ve daha da büyütebilmek adına bu sezon
yeniden bir aradayız. “Değer bilmek
adına, dayanışmaya, bir arada barışı is-
temeye, endüstriyel olup insanı/canlıyı
odağından atana her sömürüye karşı ol-
maya, oyun oynamaya, eşitliği öğren-
meye, bilmediğimizi söylemeyi
becerebilmeye, sevmeye, dokunmaya, yan
yana durmaya, tanışmaya, yenilmekten
çekinmemeye, birlikte olmaya, hırsa ve
kazanmaya arzu duymayanıyla…” Ba-
sına ve Kamuoyuna duyurulur.

Sovyetik Bilbao’dan Çağlar Kara-
bulut da, “Sovyetik Bilbao takımı” ola-
rak neden Özgür Lig’e katıldığını
anlatıyor:

“Ekildik, ekin geldik; ezildik un gel-
dik. Kralın sofrasında soytarı olacağı-
mıza halkın sofrasında eşkıya olduk. Biz
Aleviyiz, Kürdüz, kadınız LGBTİ’yız, iş-
çileriz, emekçileriz. Kısacası ezilenleriz;
kısacası insanın olduğu her yerde, insanı
insan yapan her değerdeyiz. Dalımızı
kıran; emeğimizi sömüren; bizi köşe baş-
larında döverek, tecavüz edip yakarak,
kapılarımıza çarpı atarak öldüren; ulu-
sumuzu köle olarak gördükleri için bizi
katleden faşizme, kapitalizme, cinsiyetçi-
liğe ve homofobiye karşı mücadelenin ve
dayanışmanın olduğu her yerdeyiz. Cel-
lada yaşamın bizden yana olduğunu her
şeye rağmen mutlu olabildiğimizi, güle-
bildiğimizi gösterebilmek adına Özgür
Lig’teyiz.”

Özgür Lig 3. Sezon Başlıyor

Kürt halkının kayyum atanan bele-
diyelerinde, ilk olarak kadın çalışmaları
iptal ediliyor, kursları, atölyeleri kapatı-
lıyor. Kadınlar, gericilik için en büyük
tehlike.

En son, Cizre Belediyesi’nde de
kayyum atanan kaymakam, Sitiya Zin
Kadın Danışma Merkezine kilit vurdu.
Ertesi gün de hızını alamayarak kapıya
duvar ördürdü!..

Biz Kazanacağız!
Faşizm tüm gücüyle geliyor. Yasallık

boğuyor onu. Kendi yasalarını ayaklar al-
tına alıyor. Şimdi artık çıplak zordan
başka hiç bir araç kalmadı. Baskı, işkence,
katliam... faşizmin elinde kalan işte bun-
lar! Diyarbakır Belediye Başkanı ve arka-
daşları tutuklanıyor, milletvekilleri polis
saldırısına uğruyor, yerlerde sürükleniyor.
Sokaklarda gencecik insanlar vuruluyor.
Dağlar, kentler bombalanıyor. Artık faşiz-
min vahşi yüzünü örten tüm peçeler bir
çırpıda savrulup atılıyor.

Gültan Kışanak, Fırat Anlı, Ayla Akat Ata ve diğer arkadaşlarımı-
zın gözaltına alınması zaten açık bir kışkırtma, sürmekte olan savaşın tır-
mandırılmasıydı. Şimdi bu tutuklamalarla savaşı en uç noktaya kadar
taşımak zorunda olduğunu bir kere daha gösteriyor faşist düzen. Evet,
onlar saldırılarını en uç noktaya kadar taşımak zorundalar. Bir kere daha
söyleyelim. Artık orta yol yok! Her şey apaçık savaş gerçeğine göre bi-
çimleniyor. Bunu biliyoruz, bunu görüyoruz ve faşist sermaye düzeninin
bu savaş davetine gerekli cevabı vereceğimizi ilan ediyoruz. Teslim ala-
mayacaksınız, kazanamayacaksınız, başaramayacaksınız! Emekçi halk-
larımız kazanacak, biz kazanacağız!

MÜCADELE BİRLİĞİ PLATFORMU
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Baş tarafı 1. sayfada...
Türkiye’de olay oluyor, birbirini vurmalar.

Bakın çoğu ruhsatsız silahlarla oluyor. Ama dar-
beye teşebbüs edenlere karşı milletin meşru mü-
dafaa hakkını savunması için ruhsatlı silah
verilmesinin önünün açılması lazım. Cinayetler
şunlar bunlar ruhsatlı silah almıyor. Milletin
meşru müdafaa hakkı için mutlaka ruhsatlı silah
alınmasının önünün açılması lazım.”

Demek oluyor ki, dinci faşistlerin silahlanma
planları, kendiliğinden, bir planlama vb. olmadan
gündeme gelmiş değil. Plan, en üst makama ait;
emir büyük yerden.

Sahadaki dinci faşist tosuncukların yaptık-
ları, planlanmış, emri verilmiş olanı yerine getir-
mekten ibaret.

Düne kadar bu planın sessizlik içinde yürü-
tüldüğünden şüphe olmamalı. Dinci faşistler uzun
zamandır silahlanıyorlardı. Kuran kursları yerleri,
camiler, dinci faşist partinin binaları vb. vb. bu
planın uygulama alanlarıdır.

Şimdinin dünden farkı, bu silahlanmanın
açıktan, devletin açık desteği ve himayesiyle ya-
pılıyor olmasıdır. Rize valisi, Manisa’da iki yılda
verdiği silah ruhsatının bir kaç katını Rize’de üç
ayda verdiğini; gerektiğinde silahları kendi eliyle
dağıtacağını övünerek ve basına demeç vererek
açıklıyor.

Dar kafalılar ise, bu “yasadışı” açıklama ve
eylemlere karşı savcıları, polisi vs. göreve çağırı-

yorlar. Oysa zaten devlet görev başında; dinci fa-
şistleri silahlandırarak ve bunu yapmaya devam
edeceğini ilan ederek görevini yapıyordu.

Manzara, yorum ya da fazla söz gerektirme-
yecek kadar açık. Faşist devlet, dinci faşist iktidar
iç savaşın çok daha kanlı aşamalarına harıl harıl
hazırlık yapıyorlar. Bilinen ve görünenin üzerinde
fazla durmanın anlamı yok.

Şimdi soru şudur: Devlet ve dinci faşistler
bunu “sessizlik içinde de yapabilirlerdi, neden
yedi düvele duyuracak şekilde yapıyorlar? Faşiz-
min karakterini bilenler için bu sorunun yanıtı
çok basit: Faşizm, düşmanında büyük bir korku,
dehşet havası yaratarak güç kazanır; tersi değil.
Yani önce güçlenip böylece bir korku havası ya-
ratamaz.

Faşist devlet, tarihinin en zayıf, en dağınık,
çöküşe en yakın dönemini yaşıyor. İçerde biriken
ve yoğunlaşan ayaklanma havasına ek olarak dı-
şarda da şamar oğlanı durumuna düşmüş bir
halde. Karşı devrimin kitle desteğinin çok zayıf
olduğu 15 Temmuz sonrasında görüldü. Ordu ve
polis ise içerde dağınık, birbirine güvensiz, moral
çöküntüsü içinde. “Fırat Kalkanı” dedikleri işgal
hareketinde ordunun savaş kapasitesinin ne kadar
sınırlı olduğu ortaya çıktı.

Bütün bu tabloyu, birincisi, korku havasının
yaratacağı sis içinde gözlerden saklamaya çalışı-
yorlar. İkincisi, açıktan silahlanarak ve polis ve
mahkemelerin desteğinde saldırganlığı en ileri

boyutlara taşıyarak devrimin toplumsal güçleri-
nin gözünü korkutmaya, yıldırmaya, savaşma az-
mini kırmaya çalışıyorlar. Üçüncüsü, devrimle
karşı devrim arasında yalpalayan ve her zaman
güçlünün yanında yer almaya eğilimli kesimleri,
sıradan insanı bu yolla yanlarına çekmeye çalışı-
yorlar.

Mussolini’den Hitler’e; Franko’dan Sala-
zar’a kadar bütün faşistlerin evrensel taktiğidir
bunlar. Dolayısıyla, faşizmin kitleleri etkileme,
sıradan insanı yanına çekme taktik ve yöntemle-
rini ciddiye almak; buna karşı mücadele biçim-
leri geliştirmek de gerekir.

Türkiye ve Kürdistan devrimci hareketi bu
konuda çok zengin deneyim ve birikime sahiptir.
Her şeyden önce şunun altı çizilmeli: MHP’li fa-
şistler olsun, dinci faşistler olsun bu topraklarda
hiç bir zaman güçlü bir kitle desteğine sahip ola-
madılar. 15 Temmuz’da devletin dinci faşistleri
sokağa dökme ve sokakları ele geçirme hamlesi
de gösterdi ki, toplam faşistler güçlü bir kitle des-
teğine bu gün de sahip değiller.

Faşizm, terör ve korkutma yoluyla kitleleri
esir almaya, yıldırmaya ve böylece hareketsiz bı-
rakmaya çalışır. Bunu önlemenin yolu, faşistlerle
anladıkları dilden konuşmak. Onlar üzerinde yıl-
dırıcı devrimci terör estirmek, korkudan sokağa
çıkamaz hale getirmek, yaptıkları en ufak bir
şeyin bedelini hem de ağır biçimde ödeyecekle-
rini göstermek; sokakta rahat biçimde dolaşamaz

hale getirmek faşist planların panzehiridir. Çünkü
faşistler cüret ve cesaretlerini yaptıklarının karşı-
lıksız kalacağını bilmelerinden alırlar.

Bu konuda devrimin toplumsal güçlerini
bekleyen büyük tehlikelerden biri, faşist saldırı-
lara misliyle karşılık vermek gerekirken pasifist-
lerin “sağduyulu” davranma, “provokasyona
gelmeme” çağrılarıdır. Bu çağrılar ve bu çağrılara
uyma faşistleri saldırılarında cesaretlendirmekten
başka işe yaramaz. Bu nedenle, devrimci güçler
ve özellikle gençlik, bu tip çağrılarla faşistler kar-
şısında ellerini kollarını bağlamaya çalışan kişi-
likleri saflarından hızla uzaklaştırmalıdır.
Böyleleri, bilinçli ya da bilinçsiz farketmez, fa-
şizmin değirmenine su taşımaktadır.

Faşistlere yönelmek için onların saldırmasını
beklemek gerekmez. Faşistler, her şey bir yana,
“silahlanalım” çağrısı yapmakla zaten savaş ilan
etmiş bulunuyorlar. O halde, mümkün olan her
yerde ve en etkili biçimde onlara yönelmek
günün acil sorunu haline gelmiştir. Beklemek, fa-
şistlere kitleleri baskı altına almaları için zaman
tanımaktan başka anlama gelmez.

İşçiler, emekçiler, Kürt halkı, ezilen halklar,
Aleviler, devrimci gençlik, faşizme karşı olan
bütün güçler kendilerine “Bekleyin, durun” di-
yenlere “bekleme zamanı değil, vurma zamanı”
demeliler.

Editör FAŞİSTLERİN SİLAHLANMASI

İzmir Gezi Davasına Ceza Yağdı

İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen gezi davası sanıklarına ceza yağdı.
Daha önce mahkeme savcısının birçok suç için Gezi eylemcileri hakkında beraat telep etmesine

rağmen, mahkemenin savcısının değişmesiyle tüm eylemciler için ceza talep edildi. Mahkemenin
21.10.2016 tarihli duruşmasında Gezi eylemcileri Emre Kaptan, Ali Hizmetçi, Lütfiye Burcu Kara,
Mithat Kavak, Barış Bulut ve Canol Bayatbalağ hakkında "Kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe katıl-
dığı, kolluk görevlilerine taş attığı ve gösteri sırasında yüzünü bez ile kapattığı gerekçesiyle 1 yıl 13
ay hapis cezası,

Kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşe katıldığı, kolluk görevlilerince yapılan uyarılara rağmen da-
ğılmamakta ısrar ettiği gerekçesiyle 5 ay hapis cezası ile cezalandırılmasına, bu suç yönünden hük-
mün açıklanmasının geri bırakılmasına,

Kolluk görevlilerine karşı görevi yaptırmamak için direnme suçunu işlediği gerekçesiyle 15 ay
18 gün hapis cezası ile cezalandırılmasına, bu suç yönünden hükmün açıklanmasının geri bırakılma-
sına,

Örgüt üyesi olmamakla birlikte TKEP/L (Türkiye Komünist Emek Partisi/Leninist) adına suç iş-
lediği gerekçesi ile 2 yıl 13 ay 15 gün hapis cezası ile cezalandırılmasına karar verildi.

Bütün çiçekleri koparsanız da, baharın gelmesini engelleyemeyeceksiniz. Zindanlarınız, cezala-
rınız bizleri yıldıramayacak, ne ayaklanmaları ne de devrimin gelişini engelleyemeyeceksiniz.

Tekirdağ Zindanı’nda Görüş Engeli
27 Ekim günü öğle saatlerinde avu-

katlar aracılığıyla, Tekirdağ 1 Nolu F
Tipi Cezaevi önünde ambulans ve itfai-
yenin olduğu, içeride hareketliliğin ol-
duğu ve slogan seslerinin geldiği
öğrenildi. Buna rağmen olaylara dair bir
bilgi alınamadı.

Akşam saatlerinde 1 Nolu F Tipi
Cezaevi’nde ağırlaştırılmış müebbet
olan yeğeni Serdar Serbülent Sürücü’yü
ziyarete giden Şenol Budak, yaşananları
anlattı.

“Cezaevinde arama olduğu” gerek-
çesi ile kendilerini görüşe geç aldıklarını, görüşün 1 saat olmasına rağmen 40 dakika içinde gardiyanla-
rın görüşü bitirip kendilerini dışarı çıkarmaya çalıştıklarını anlatan Şenol Budak gardiyanlarla tartışma
yaşadıklarını söylüyor. Tutsakların ise "Fiili olarak görüş kesildi siz dışarı çıkın. Fakat biz görüş süre-
miz dolmadan kabinler ve görüş yerinden ayrılmayacağız" dediklerini söyleyen Şenol Budak, görüş ye-
rinden ayrılırken devrimci tutsakların içeride sloganlarla görüş engelini protesto ettiklerini anlatarak
tutsaklara saldırı olmasından endişe ettiklerini söyledi.

Silivri Hapishanesi Önünde Saldırı ve Gözaltı
Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi (Tu-

tuklu Aileleriyle Dayanışma Derneği, Par-
tizan Şehit Tutsak Aileleri, Yeni Demokrasi
Aileleri Birliği, Ölümsüzlerin ve Tutsakla-
rın Sesi Platformu, Yeni Demokrasi Aileleri
Birliği/Demokratik Haklar Platformu, Mey-
dan Gazetesi), OHAL’le birlikte artan ha-
pishanelerdeki saldırılara, hak gasplarına,
sürgün ve işkencelere dikkat çekmek üzere
Silivri Hapishanesi önünde 27 Ekim günü
basın açıklaması yapmak üzere yola çıktı.

İstanbul İHD’den temsilcilerin de katı-
lacağı basın açıklaması için 2 araçla yola

çıkan İnisiyatif üyeleri, hapishane yakınlarında jandarma tarafından durdurularak kimlik ve çanta ara-
masından geçirildi. Basın açıklaması metnine ve pankarta el konuldu ve “OHAL nedeniyle her türlü
açıklama, eylem yasaktır” denildi.

Tartışma ve gerilimden sonra İnisiyatif üyelerine ifadeleri alınmak üzere karakola götürülmek is-
tendi. Bu itiraz eden aralarında tutsak yakınları ve muhabirler, yerlerde sürüklenerek ve dövülerek jan-
darma araçlarına bindirildi. Bu sırada tutsak ailelerinden bir baba baygınlık geçirdi. Toplam 17 kişi zorla
bindirildikleri araçlarla karakola götürüldü.

Silivri Jandarma Karakolu’nda “şüpheli” sıfatıyla ifade alınmak istenen gözaltılar, “Avukatlarımız
gelinceye kadar da ifade vermiyoruz" diyerek keyfi gözaltı ve işkenceyi protesto ettiler.

Saldırı sırasında baygınlık geçiren tutsak babası Ali Doğan'ın sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi.

Jandarma gözaltındakilerin telefonlarına da el koymak istedi.
Gözaltılar, ertesi gün İHD İstanbul Şubesi’nde Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi tarafından yapı-

lan basın açıklaması ile protesto edildi

Kürt Bir Çocuksan Yaşama Hakkın Yok
Kürt çocuklarının hayatı yok… Silahlarla, patla-

yıcılarla ya da zırhlılarla ezilerek katlediliyor Kürt ço-
cukları…

24 Ekim günü saat 11.00 civarında evinin
önünde oynayan 5 yaşındaki Hakan Sarak’ı ezerek
katletti… Ailesi devlet hastanesine kaldırsa da, küçük
çocuk yolda hayatını kaybetti…

Baba soruyor oğlunu öldüren polislere “Niye ço-
cuğumuzu öldürdünüz?”…

Cevap katliamın kendisi kadar acımasız, “Siz ço-
cuğunuzu caddeye bırakırsanız biz de öldürürüz”…

ÇHD’li Avukatlara Polis Saldırısı
Çağlayan Adliyesi’nde avukatların

çantalarının aranmasını protesto etmek iste-
yen ÇHD üyesi avukatlar, 20 Ekim günü
çevik kuvvet polisinin saldırısına uğradı.

ÇHD İstanbul Şube Başkanı Avukat
Gökmen Yeşil, “‘Çantalarımızı aratmaya-
cağız’ demek için ÇHD üyesi avukatlar ola-
rak adliyeye toplu olarak giriş yaptık.
İçeriye girdiğimizde çantaları meydana fır-
latarak ‘Alın sizin olsun. Biz çantasız gire-
ceğiz’ dedik. Ancak böyle de giriş
yapamayacağımız söylendi ve polis üzeri-
mize saldırdı” dedi.

Avukatların çevik kuvvet polisi tara-
fından yerlerde sürüklenerek darp edildiğini
daha sonra adliyeden dışarıya çıkartıldığını anlatan Yeşil, avukatlara saldıran polisler ve müdahale tali-
matını verenler hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi.

OHAL’den önce avukatların çantalarını aratmadan da geçebildiğini, ancak OHAL’den sonra çanta
aratmayan avukatın geçişine izin verilmediğini söyleyen Yeşil, avukatların çantasının aranmasının ya-
saya değil, sadece savcılık talimatına dayandığını ifade ederek, “Savcılık talimatıyla çantalarımızın
aranması hem usulsüz, hem de görevi kötüye kullanmadır” diye konuştu.

İstanbul Barosu mevcut yönetiminin de bu duruma sessiz kaldığını ifade eden Yeşil, “Baroya de-
falarca başvurduk. Baro bunun bir arama değil, tarama olduğunu söylüyor. Ancak yasada tarama diye
bir şey yok. Biz yeni gelecek baro yönetiminin bu konuda daha net bir tutum almasını ve avukatların hak-
larını korumasını istiyoruz” dedi.



4 MÜCADELE BİRLİĞİ 2 - 16 Kasım 2016

Biraz uzun bir alıntı olacak ama Türkiye’nin hem tarihsel korkularını,
devlet reflekslerini, Kürdistan’a yaklaşımının arkasında yatan korkularını
hem de güncel politikalarını anlamak için okunmaya değer. İşte bütün bu
ipuçlarını veren konuşmanın özeti denebilecek bölüm:

“Osmanlı'nın yıkılışı millet üzerinde derin bir yara açmıştır. 2,5 mil-
yon kilometrekare olan topraklarımızın büyüklüğü 9 yılda Lozan'ın imza-
lanmasıyla 700 bin kilometrekareye düşmüştü. Misak-ı Milli hedeflerimizi
koruyamadık. Bu durumu mazur göstermeye çalışanlar olabilir. Misak-ı
Milli'yi gündeme getiren Gazi Mustafa Kemal. Neden rahatsız oluyorsun.
Türkiye'yi 1923'ten beri kısır döngüye hapsedenlerin amacı Selçuklu ve Os-
manlı geçmişimizi bize unutturmaktır. Rahat nefes aldığımız dönemimiz hiç
olmadı. Siyasette büyük bedeller ödedik. Ekonomide büyük bedeller öde-
dik.”

Bu sözler, taraftarlarınca “Reis” yani bir nevi “führer” olarak kabul
edilen Erdoğan’a ait. Devletin başında olması sebebiyle, hafife alınacak,
es geçilecek türden değil. Hitler’le benzerlik bundan ibaret olsaydı önemli
değil der, geçerdik; ama durum bundan fazlası.

Hitler, İkinci Dünya Emperyalist Savaşına giderken işe, 1933-34’te
Versay anlaşmasını “ufak ufak” çiğnemekle başlamıştı. Sonra da yırtıp attı
ve işgallere başladı.

“Reis” önce “Müslüman Kardeşler” denen çetelerin kuracakları dinci
faşist bir iktidar üzerinden Suriye’ye egemen olma hayalleri kuruyordu.
İşler ters gitti ama hayallerinden vazgeçmiş diyemeyiz. Suriye ile savaş ih-
timali yok olmak bir yana şimdi geçmişte hiç olmadığı kadar güçlü.

Sonra çıtayı yükseltti. Gözünü Ege Adalarına ve Musul’a çevirdi.
Bunun için Hitler’in Versay anlaşmasına yaptığını “Reis” Lozan Anlaşma-
sına yapmaya çalışıyor. Devletin izleyeceği politikaların ipuçlarını vermek
için Muhtarları seçiyor.

"Tarihte bize ne yaptılar. 1920'de bize Sevr'i gösterdiler, 1923'te Lo-
zan'a bizi razı ettiler. Birileri de Lozan'ı zafer diye yutturmaya çalıştı. Her
şey ortada."

"İşte şu an Ege'yi görüyorsunuz değil mi? Bağırsan sesinin duyulacağı
adaları biz Lozan'da verdik. Zafer bu mu?

"Oralar bizimdi. Oralarda bizim camilerimiz, mabetlerimiz var ama
şu anda hala Ege'de kıta sahanlığı ne olacak, havada, denizde ne olacak
bunları konuşuyoruz, hala bunun mücadelesini veriyoruz.”

Bunları söyleyen kişi devletin başında duruyor ve kendini “Başko-
mutan” addediyorsa, Lozan Antlaşması çöpe atıldı demekte sakınca yok.

Lozan Antlaşmasını tanımayan, onunla çizilen sınırları da tanımıyor
demektir. Sınırları tanımıyor ve başka ülkelerin topraklarını kendi toprak-
ları, elinden alınmış topraklar olarak kabul ediyor. Musul’a duyulan ilgi,
Hitler’in Avusturya’ya ilgisini hatırlatıyor.

“Ya nasıl girmeyeyim? 350 kilometre sınırım var benim. Alakası ol-
mayanlar giriyor. Neymiş Bağdat onlara 'gel' demiş. Arzu ederlerse Misak-
ı Milli'yi okurlar. Operasyonda da, masada da olacağız. Türkiye Musul'a
nasıl girmesin, sınırdan tehdit altındayım.”

“Biz operasyonunda da olacağız, biz masada da olacağız. Bunun dı-
şında kalmamız mümkün değil. Çünkü burada bizim için bir tarih yatıyor.”

Her şey çok açık. Hitler, Avusturya’yı işgal ve ilhakıyla “Anschluss”
yani bağlantı yaptığını, ayrı duran ama birleşmesi gerekli olanları birleştir-
diğini söylüyordu. Türkiye’nin tepesinde oturan adam ise “tarihiyle birleş-
mek” için Musul’a girmesinin hak olduğunu iddia ediyor. Kafasının
arkasında yatan özlem 2,5 milyon kilometrekarelik alan, ama işe Suriye,
Ege Adaları, Musul gibi yakın yerlerden başlamak gerektiğini düşünüyor.

Bütün bunların anlamının savaş olduğunu söylemeye gerek yok. Dev-
rimi önlemek, iç savaşı kazanmak için dış savaşlara başvurmak, egemen
sınıfların kadim tarihten beri başvurdukları bir yol. Türkiye devleti, tekelci
sınıf tarihinin en zayıf, en dağınık, çöküşe en yakın dönemini yaşıyor. Savaş
arayışı içinde olması, bu gerçeği değiştirmiyor. Kendilerini güçlü göster-
meye çalışmaları kimseyi yanıltmamalı.

Önceki makalemizde faşizmin hem içeride hem de dışarıda artan, ken-
dini hiç bir şeyle sınırlamayan bir saldırganlık olduğuna işaret etmiştik. Ge-
lişmeler bizi yanıltmadı. Dışarıda çizdiğimiz saldırgan, savaşçı politikaya
içerde pek çok ilde her türlü gösteri, eylem vb. yasağı eşlik etmeye başladı.

Sokakları, meydanları devrimin toplumsal güçlerine yasaklamaya ça-
lışırlarken, dinci faşist kitleyi silahlanmaya çağırıyor, teşvik ediyor, örgüt-
leyip sokağa salıyorlar. Asker ve polisin silahlı bir halk ayaklanmasıyla
başedemeyeceğini hesaplamış olmalılar ki, dinci faşistler, “iş başa düşe-
cek” misali silahlanma çağrılarını açıktan, sosyal medya üzerinden yapı-
yorlar. Bu, karşı-devrim cephesinin güçsüzlüğünü itiraftan başka nedir ki?

Şimdi soru şudur: Faşist devlet, Ortadoğu’yu ve giderek dünyayı sa-
racak topyekün, devletleri içine alan bir dünya savaşını tek başına ateşle-
yebilir mi? Buna yanıtımız tek kelimeyle “hayır”dır. Ne ekonomik, ne siyasi
ne askeri gücü buna yeter. Ne şimdinin Türkiye’si 1930’lu yılların Alman-
ya’sı, ne “Reis” dünün Hitler’idir, ne de dünya 1930’lu yılların dünyasıdır.

Benzerlik içerikte değil, biçimdedir. Bu yüzden, önceki makaleleri-
mizde belirttiğimiz gibi, birincinin akıbeti trajediyle bittiyse, ikincisininki
komediyle neticelenecek. Belirtileri ortaya çıkmaya başladı bile. “Musul’da
hem sahada hem masada” olacağız diye bağırırken Musul savaşı çoktan
başladı. Irak, İran “Musul’dan uzak dur” diye uyarırlarken, en yakın müt-
tefikleri Barzani ve ABD dahi arka çıkmadılar. Tek “destek”, hakkında tu-
tuklama kararı olan Musul eski valisi ile hakkında idam kararı bulunan Irak
eski Cumhurbaşkanı Yardımcısından geldi. Komedi başladı dersek acele
etmiş olmayız.

Türkiye, tek başına savaşa kalkışacak durumda değil ama çıkarlarının
emperyalist devletlerle örtüşmesi durumunda ve emperyalistlerin yol ver-
mesi halinde, mayın tarlasına sürülmüş “öncü” olarak bir savaşın fitilini
ateşleyebilir. Bu ihtimal giderek güç kazanıyor ve sular kaynama noktasına
doğru ısınmaya devam ediyor.

Ama böyle bir durumda, topraklarını genişletmiş bir “yeni Osmanlı”
yerine, tekelci burjuva sınıf egemenliği, faşist devlet ve dinci faşist iktida-
rın yerinde yeller estiğini göreceğiz.

Devrim ve devrimci iktidar kaçınılmaz oldu!

TÜRKİYE
BÜYÜK BİR SAVAŞ PEŞİNDE

Taylan Işık

Baro Genel Kurulunda
Tahir Elçi Protestosu

Hukukçuların gündeminde birkaç haftadır baro seçimleri var.
Bugün de İstanbul Barosu yeni yönetimini belirlemek için Genel Ku-
rulu’a gitti. Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen olan genel
kurulda 5 aday var.

İstanbul Barosu’na kayıtlı onbinlerce avukatın oy kullanacağı
genel kurulda, salona giren Özgürlükçü Çağdaş Avukatlar ve onları
destekleyen avukatlar, katledilen Amed Barosu başkanı Av.Tahir El-
çi’yi unutmadı. “Tahir Elçi ölümsüzdür” sloganları atarak, üzerine
“Barış elçisi” yazılı Elçi’nin fotoğrafını kongre merkezinin girişine
astılar. Kongre merkezi girişine ve genel kurulun yapılacağı salona
da avukatlar tarafından “İmralı tecridi kaldırılsın”, “Savaşa karşı
halkların barışını savunalım”, “Cizre’de yanan insanlıktı, insanlığı
savunacağız” döviz ve pankartları asıldı.

Genel kurul, İstanbul
Baro Başkanı Ümit Kocasa-
kal’ın konuşmasıyla başladı.
Konuşmasında kameralar
önünde katledilen Amed
Baro Başkanı Tahir Elçi’yi
anmaması büyük tepkiye
neden oldu, avukatlar Tahir
Elçi’nin fotoğraflarıyla plat-
forma çıktı, “Tahir Elçi onu-
rumuzdur”, “Faşizme karşı
omuz omuza”, “Hepimiz El-
çi’yiz öldürmekle bitmeyiz”
sloganları atarak salonu terk
ederek genel kurulu protesto
ettiler.

2016 İstanbul Barosu
başkanlık seçimlerini Önce
İlke Çağdaş Avukatlar Gru-
bundan Av. Mehmet Dura-
koğlu kazandı.

Cemevleri Yıkılamaz!

İmece usulüyle yapılan Sultangazi Pir Sultan Abdal Cemevi
Kültür Derneği’nin "imara aykırı olduğu" gerekçesiyle yıkım ka-
rarı ve cemevi başkanını 5 yılla yargılandığı dava, Gaziosmanpaşa
adliyesinde 27 Ekim günü görüldü.

Cemevinde toplanan kitle basın açıklaması yaparak GOP Ad-
liyesine yola çıktı. Mahkeme devam ederken, kitle yağmur altında
bekleyişini sürdürdü.

Mahkeme heyetinin Sultangazi Belediyesinden istediği evrak-
ların gelmemesi üzerine dava 23 Şubat 2017'ye ertelendi.

Mücadele Birliği /Gazi

Cihangir Roma Parkı’nda
İş Makinaları

İstanbul'un Beyoğlu İlçesi'ne bağlı Roma Parkı olarak da bili-
nen olarak da bilinen Cihangir’deki Sanatkarlar Parkı’na, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından yapılması planlanan ‘Sos-
yal kültürel tesis projesi’ için 25 Ekim günü iş makineleri girdi.

Ekolojik tahribata engel olmak isteyen kent savunucuları ise,
alana giderek yıkıma engel olmaya çalıştı. Bu sırasında parka gelen
polis ekipleri, İstanbul Kent Savunması'ndan yaşam savunucusu
Deniz Özgür’ü gözaltına aldı. Deniz daha sonra serbest bırakıldı.

Parktaki çalışmalar, tarihi kalıntıların bulunması nedeni ile ge-
çici olarak durduruldu.

Sarıgazi Halkı Amed Gözaltılarını
Protesto Etti

Sarıgazi'de HDP Diyarbakır Belediye Eşbaşkanları Gültan Kı-
şanak ve Fırat Anlı'nın gözaltına alınmasını protesto etmek için 27
Ekim günü saat 19.30'a basın açıklaması çağrısı yaptı.

19.30'da Demokrasi Caddesinde Sarıgazi halkı, pankartlarını,
dövizlerini alıp toplanmaya başladı, sloganlar zılgıtlar atıldı. Akrep
o esnada herhangi bir müdahalede bulunmadı. Hemen arkasından
“Katil Devlet Hesap Verecek” sloganları atılmaya başladığında ak-
rebin içinden tehditler yağmaya başladı: “Hemen dağılıyorsunuz, ya-
sadışı söylemlerde bulunuyorsunuz” diyerek bir anda akrebi hareket
ettirip kitlenin üzerine sürdü. Ve hemen arkasından plastik mermiler
yağdırmaya başladılar. Mücadele Birliği okuru bir kadın bu saldırıda
başından, ETHA muhabiri de elinden plastik mermi ile yaralandı.

İlk anda dağılan kitle hemen toparlanıp tekrar Demokrasi Cad-
desine çıktı. Sloganlar atarak polis saldırısını protesto etti. Bir süre
daha eylem bu şekilde devam ettikten sonra kitle dağıldı.

“Kadınlara
Asla Diz Çöktüremeyeceksiniz!”

HDP ve HDK Kadın Meclisleri ile KJA öncülüğünde çok sa-
yıda kadın, 28 Ekim günü Galatasaray Lisesi önünde bir araya ge-
lerek Amed Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Gültan Kışanak'ın
gözaltına alınmasını protesto etti.

Kadınlar, "Jin Jiyan Azadi", "Baskılar Bizi Yıldıramaz" , "Gül-
tan Kişanak Yalnız Değildir" , "Direne Direne Kazanacağız" slo-
ganları atıp zılgıt çekerek Galatasaray Meydanı'na geldi.

"Gültan Kışanak Yalnız Değildir, Kadınlar İradesine Sahip Çı-
kıyor" pankartı açan kadınlar, Amed'de polisin saldırısına uğrayan
Kürt kadın siyasetçilerin fotoğraflarını da taşıyarak "Her Yer Amed,
Her Yer Direniş", " Gültan Kışanak Onurumuzdur" sloganları attı.

Eyleme, HDP yöneticileri, milletvekilleri ve kadın örgütleri ka-
tıldı.

Kadınlara yönelik saldırıları kınayan KJA üyesi Şafak Anlı’nın
ardından HDK Eşsözcüsü Gülistan Kılıç Koçyiğit söz alarak "Kışa-
nak, kadın özgürlük çizgisinin taşıyıcısıdır. Kışanak'ı gözaltına ala-
rak onurlu Kürt kadınının duruşuna bir darbe vurmaya çalıştılar. Esat
Oktaylara diz çökmeyenler AKP'nin faşizan uygulamalarına diz çök-

meyecektir. Kadınlar olarak hepimiz birimiz için mücadele edeceğiz. Onun için Sayın Kışanak'ın şahsında kadın özgürlük mücadelesini yük-
seltmek hepimizin boynumuzun borcudur. Kadınlara asla diz çöktüremeyeceksiniz. Direniş başlamıştır" dedi.

“Nerede olursak olalım hangi yerde hangi mevzide olalım durduğumuz yer onur ve özgürlüğün topraklarıdır" diyen HDP Eş Genel
Başkanı Figen Yüksekdağ ise Kışanak ve Anlı'nı gözaltına alınmasını "halk ve kadın iradesine saldırı" olarak niteledi, "Ama karşılarında dar-
belere boyun eğmeyen kadınlar var. Faşizme karşı hepimiz birer Gültan Kışanak'ız. 80 darbesine nasıl direndiyse 2016 darbesine de direni-
yor kadınlar" dedi.

Kışanak'ın darbe komisyonunda kadınların cesareti olduğunu dile getiren Yüksekdağ, "Kışanak, darbeciler karşısında 'darbeci sizsiniz'
dedi. Ve bu yüzden gözaltına alındı. Darbeyi boyun eğdirmeye çalışanlara karşı bugün Gültan Kışanak'ın cesareti, sözü, direnişi burada. Ve
bu cesaret her yerde olmaya devam edecek. Ölüm karşısında yaşam olacağız" dedi.

Kürdistan'da internet kesintilerini hatırlatan Yüksekdağ, "Günlerdir sesimize sözümüze ambargo uyguluyorlar. Yaşamlarımızı darbe-
lerle zehirlemelerine izin vermeyeceğiz. Yıllardır ülkeyi bölüyorlar. Bugün de son iki günde ülkeyi internete ulaşanlar ve ulaşamayanlar
diye ikiye böldüler. Ülkenin yarısında çok açık bir darbe uyguluyorlar. Onlar da bizim sesimizi kısmaya çalışıyorlar. O direnişe ulaşmamızı
beş saat engelleyebilirler ama direniş o kadar güçlü bir sözdür ki o direnişi büyütmemize engel olabilecekler mi?" diyerek kadınların irade-
sini savunmaya devam edeceklerini söyledi.

Okunan ortak basın açıklamasında da, Kışanak'ın, "Bu hayatta yaptığı-
mız en büyük kariyer sizin iktidarınızı yıkmak olacak" sözlerini hatırlatılarak,
her yerde var olacakları söylendi.

Açıklamanın ardından, kadınlar dağılırken, polis kalkanlarıyla hakaret
ederek itmeye başladı. HDP'li vekiller Hüda Kaya ve Filiz Kerestecioğlu, po-
lisin kadınları darp etmesine engel olmaya çalıştı. Kadınlar alandan slogan ve
zılgıtlarla ayrıldılar.
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ŞİMDİ DEĞİLSE NE ZAMAN

Umut Çakır
Tekelci sermaye devrimci iç savaşa karşı tutum ve konumunu “ölüm-

kalım” zirvesinde bir zıtlıkla tanımladı. Benzer derecede zıtlık, bölgede
süregiden 3. Dünya Savaşı'nda da karşılarına çıktı: “Ya büyürüz, ya küçü-
lürüz”. Hem iç hem de dış savaşta politikanın bu denli esneklik tanımaz zıt-
lıkta ortaya konması, sermaye egemenliğinin derin bir bunalıma girdiğinin
en sağlam kanıtları sayılmalıdır.

Kapitalizmin sonsuzluğuna iman etmişler için, burjuvazinin “kü-
çülme” korkusu, yalnızca “büyüme” iştahını kamufle eden bir bahaneden
ibaret olabilir. Ama bırakalım böyleleri kısır inançlarının budalaca sap-
lantılarında kıvranıp dursun. Küçülme, yani toprak kaybı, doğuşundan iti-
baren TC'nin ve tekelci sermayenin tarihi ve en büyük kabusudur. Bugün
o kabus, somut, yakın ve açık bir tehdit biçiminde hemen önlerinde duru-
yor.

Meselenin daha iyi anlaşılabilmesi için, güncel olaylardan ikisinin al-
tını çizmekte yarar var: ilki, Bağdat hükümeti TC'yi Musul operasyonunda
görmek istemediğini gayet tehditkar ve aşağılayıcı sözlerle ifade ettikten
sonra, Şengal Direniş Birlikleri üzerinden UKH'ni harekata davet etmek-
ten çekinmedi. İkinci olay, Tel Rıfat'ın doğusuna geçen YPG güçleri TC
uçaklarıyla bombalandı ve Suriye sınırı aşan her Türk uçağını vuracağını
ilan etti. Karşılıklı tehditlerin, adımların, ne kadarının hayata geçeceği bi-
linmez, ama konumuz açısından şimdilik bunun bir önemi yok. Fakat bu
kadarı bile Türk tekelci sermayeyi titreten bir eğilime işaret etmeye yeter:
Suriye ve Irak, dört parça Kürdistan'ın ilhak statüsünü güvenceye alan or-
taklaşma politikasını artık sürdüremiyorlar.

Türkiye, Irak, Suriye ve İran'ın, Kürt karşıtı politikada bir ortak nok-
tada bulaşamamalarını bu kadar önemli kılan şey, ilhak statüsünün içeri-
ğindedir. Bilindiği gibi, sömürgeden farklı olarak ilhak, siyasi sınırların
tanınmaması ve ezilen ulusun varlığının inkarına dayanır. Dört parçaya
bölünüp ilhak edilen Kürdistan üzerindeki hakimiyetin ilk koşulu, tüm par-
çalarda siyasi sınırların inkarı ve ezilen ulus kimliğinin imhasının titizlikle
sürdürülmesidir. Eğer bu dört ülkeden biri, olur da bir zayıflık anında Kürt
ulusuna kendi kaderini tayin hakkı tanırsa, diğer üçünün konumları derin-
den sarsılır. Öyle de oldu.

İlk deprem Irak'ta yaşandı. 2003 işgali sonrası kendini federatif yapı
içinde tanımlamaya başlayan Güney Kürdistan yönetimi, masanın bir aya-
ğını kırmış oldu. Ancak, Barzani önderliğindeki burjuva yönetim, diğer
parçalardaki Kürt halkında, özgürlük coşkusu yaratmada yetersiz kaldı.
Çünkü, her biri egemen kapitalist ilişkilere ve farklı ölçülerde emperya-
lizmle işbirliğine batmış ilhakçı ülkelerin boyunduruğu altındaki Kürt
halkı, ancak devrimci-demokratik bir içerik, sınıfsal bir derinlik taşıyan
hareketlerle zincirlerini kırabilirdi. Barzani yönetimi kendi özgücü yerine
ABD emperyalizmine dayanmış, rant bataklığında bir kapitalizm yeşertmiş
olduğu için, diğer parçalardaki Kürt halkı üzerinde devrimci bir etki yara-
tamadı.

Bu etkiyi Rojava yarattı. Rojava hem kendi özgücüne dayandı hem de
iktidarı bir avuç rantiyeye değil, doğrudan halkın eline teslim ederek de-
mokratik bir dalga oluşturdu. Bu sayede, dört parçadaki Kürt halkının tü-
münde büyük sempati yarattı, dayanışma için ayaklanmalar gerçekleşti.
Kuzeyde 6-8 Ekim ve özyönetim savaşları bu dalganın sonucunda ger-
çekleşti. Güney'de Barzani tahtı sallandı, hatta binlerce yıldır dini inanç-
ları gereği bir çakı bile taşımayan Ezidi-Kürt topluluğu, kendine ordu
kurdu. Yıllardır silahlı mücadele sahasında görünmeyen İran-Kürdistan'ı
örgütleri, pıtrak gibi çoğalmaya başladı. Hepsi, Rojava devriminin ilhakçı
statükoyu parçalayan derin demokratik içeriğiyle yakından ilgiliydi.

İlhakçı statükonun tükenişi, bugüne dek bölgede gerici-ilhakçı yöne-
timleri destekleyen emperyalizmi yeni bir yönelime, bir seçim yapmaya
zorladı. Ya bu devrimci-demokratik uyanışı kontrollerine alıp sınırlaya-
caklar ya da ilhakçılara desteği sürdürüp umutsuz bir politikanın tarafı ola-
caklar. Üstelik, bir yıldır şartlar büyük ölçüde değişimiş, bölgenin fay
hatlarındaki çatlaklardan ilerleyen Rusya-İran, emperyalist hegemonyayı
tehdit etmeye başlamıştı. Ve bu değişimden sonra, başladı yarış... ABD
YPG'yi ittifaklarına kattı, Avrupa emperyalizmi Barzani'yi modern silah-
larla donatmak için sıraya girdi. Artık ayakta bile zor duran Şam ve Bağ-
dat yönetimi için durumu kabullenmekten başka çare kalmadı, ilhak
ettikleri toprakların ellerinden kayıp gitmesini izlemektense, yeni bir statü
(özerklik, federasyon, vb) belirleme şanslarını kullanmayı seçtiler. İşte An-
kara'yı “Ya büyürüz ya küçülürüz” ikilemine sokan dış gelişmeler bun-
lardı.*(Dipnot: 15 Temmuz darbe girişimini bir de bu açıdan
değerlendirmekte fayda var. Kendine Yurtta Sulh konseyi diyen kadrola-
rın “küçülmemek için büyümek” politikasının tehlikelerini bildiği ve buna
karşı bir hamle yaptığı söylenebilir. İttihat ve Terakki'den bu yana, bü-
yüme-küçülme ikilemi, egemen sınıfın en derin politik ayrımı olmuştur.
Büyümek adına Turancı maceralara sürüklenenler, küçülmeyi kabul eden
kemalist kadrolar tarafından tasfiye edilmişlerdi. Yüzyıl sonra aynı ayrım,
15 Temmuz darbesinin önünü açtı.)

Ancak, küçülmemek adına büyüme politikasının faturası her zaman
çok ağır olmuştur. Hele ki bu planlar, daha ilk safhasında tam bir bataklığa
saplanmış, ilhakçı ortaklar ile kafa kafaya gelinmişse, emperyalist efendi-
lerin taşıyamadığı bir yük oluşturuyorsa; işte o zaman yeni kanlı hesap-
laşmalar, kanlı tasfiyeler kaçınılmaz demektir.

Özetlersek; küçülmemek için büyümek politikası, Kürdistan'ın ilhakı
üzerinde sağlanan dörtlü ortaklığı parçalayan ve sonuçta küçülmenin ki-
lometre taşlarını bizzat döşeyen bir politikadır. Irak ve Suriye yeni duruma
uyarak ayakta kalmaya çalışıyor, İran ise Bağdat-Şam üzerinde artan et-
kisiyle büyüme konusunda belli bir yol katettiği için, daha rahat. Yüzyıl-
lık ilhakçı mirasın tüm yıkıcı yükü şu an Türkiye'nin üzerindedir. Uzak ve
yakın tarihte, iç ve dış politikanın bu en hassas konusunda yaşanan her
ayrım, egemenler içinde büyük çatışma ve tasfiyeleri tetiklemiştir.

Bu nedenlerle, dinci-faşist parti devrime yönelik her adımında kendi
iç çatışmalarını körüklüyor. İç savaş amansız bir şiddetle sürüyor, dış sa-
vaşta açılan cepheler çıkmaz sokaklarda sonlanıyor. Kürt halkında ve dev-
rimci yığınların kafasında beliren ve cevap bekledikleri politik
temsilcilerinden bir kaç cılız “direniş” lafı dışında her hangi bir şey duya-
madıklarında onları sessiz ve öfkeli bir bekleyişe sokan soru şudur:

Şimdi değilse ne zaman?

Amed Belediye eşbaşkanları Gültan
Kışanak ile Fırat Anlı, 25 Ekim akşamı
gözaltına alındı. Eşbaşkanlar “PKK'ye yö-
nelik yürütülen soruşturma kapsamında”
gözaltına alınırken, Amed Büyükşehir Be-
lediyesi de akşam saatlerinde polis tara-
fından basıldı, aramalar yapıldı.

Avukatların belediyeye alınmadığı
aramalar sabah saatlerine kadar sürerken,
sabah belediyenin giriş çıkışları kapatıldı,
demir bariyerlerle çevrildi belediye ve
araçların girmesine izin verilmedi.

Sabah saatlerinden itibaren belediye
önünde toplanan çalışanlardan da içeri
girip çalışmaları ya da dağılmaları istendi.
Avukatların katılmadığı, tutanakların tu-
tulmadığı bir yerde çalışmayı reddeden be-
lediye çalışanları, dışarıda bekleyişi
sürdürdü.

Saatler ilerledikçe, eşbaşkanlarının
tutuklanma haberini alan ve HDP’nin çağ-
rısını duyan halk belediye önünde toplan-
maya başladı. Milletvekilleri ve diğer Kürt
siyasetçilerinin de aralarında olduğu halka

polis sık sık saldırdı.
Tomalarla, gaz bombaları, tazyikli

suyla polisin saldırısına uğrayan halk, ıs-
rarla dağılmadı. Kadın milletvekillerinin
tomaların ve saldırıya uğrayan halkın
önüne geçtiği eylemlerde çok sayıda kişi
darp edilerek gözaltına alındı.

Halk kitlesi zaman geçtikçe arttı ve
kepenklere vurarak gürültü eylemine dön-
üştü. Polisin saldırı ve gözaltıları sürerken,
ara sokaklarda siyah ciplerdeki kar mas-
keli polisler, de çok sayıda genci darp ede-
rek gözaltına aldı.

27 Ekim günü de KJA Genel Merke-
zi’ne baskın düzenleyen polis, KJA Söz-
cüsü Ayla Akat’ı da gözaltına aldı.

26 Ekim gününden beri internet ve
GSM şebeklerinin kesik olduğu Amed’de,
Eşbaşkanların gözaltısının ve halka yöne-
lik saldırıların ardından Amed Halk İnisi-
yatifi çağrı yaptı: “Her alanda kesintisiz
direnişe!”

İnisiyatif, “Yüzyıldır uyguladığı tüm
kıyım ve katliamlara rağmen amacına ula-
şamayan ıkçı ve faşist TC son bir defa şan-
sını denemek için alçakça bir topyekün
soykırım saldırısına başlamıştır. Özgürlük
Mücadelemizin Xaneqin’den Efrîn’e
kadar tüm Kürdistan’da yakaladığı büyük
askeri ve siyasi başarı karşısında panikle-
yen faşist AKP rejimi, hiçbir ahlaki, insani
ölçü tanımadan halkımıza karşı her türlü
saldırıyı gerçekleştirmektedir. Güney, Ro-
java ve Bakurê Kurdistan’da topyekün bir
savaş yürütmektedir. (…) Amed Kürt halkı
açısından sıradan bir kent değildir. Amed,
Kürt’ün kalbi ve siyasi iradesinin sembo-
lüdür. Bu yüzden Amed halkı bu alçakça
girişime karşı sessiz kalmamıştır ve kal-
mayacaktır. Bu talancı ve gaspçı girişimi
durduracak tek yol geçmişte defalarca
yaptığı gibi Kahraman Amed halkının
gece gündüz kesintisiz direnişe geçmesi-
dir” dedi, “gün dilimize, kültürümüze,
kimliğimize, onurumuza ve irademize

sahip çıkma günü,dür” çağrısını yaptı.
HDP Eşgenel Başkanı Selahattin De-

mirtaş da konuşma yaparak, cep telefonu,
internet, elektrik kesilse, tvler kapatılsa
bile, 90’lardaki gibi ev ev dolaşarak halka
çağrı yapılması gerektiğini söyledi, her-
kesi kesintisiz eyleme çağırdı.

Belediye çalışanları da bu koşullar al-
tında çalışamayacaklarını söyleyerek iş bı-
raktı. Otobüsler kontak kapattı, çöpler
toplanmadı. İşçiler de “İrademe Do-
kunma" eylemine katıldı.

Amed Büyükşehir Belediyesi yöneti-
cileri, amirleri ve bölüm müdürleri de 26
Ekim günü yapılan eylemlerde gözaltına
alınmıştı.

Eşbaşkanlar Gözaltında Amed Ayakta

Kışanak ve Anlı İçin Sokakta
Diyarbakır Bü-

yükşehir Belediyesi
Eşbaşkanları Gültan
Kışanak ve Fırat An-
lı'nın gözaltına alın-
ması ve belediyeye
kayyum atanması ha-
zırlığı İstanbul'da
Taksim, Bakırköy ve
Kadıköy'de 26 Ekim
günü protesto edildi.

Eylemler polis ablukasında yapıldı.
Kadıköy:
HDP'nin basın açıklaması yapacağı, Kadıköy Altoyol polis

ablukasına alındı. Polis, Boğa heykelinin çevresini tamamen ka-
pattı. Halitağa Caddesi'nde toplanan HDP'liler, ablukaya rağmen
sloganlarla Kadıköy Altıyol'a yürüdü.

Kadıköy Boğa'da toplanan kitle, "Amed Halkı Yalnız Değil-
dir” "Gültan Kışanak/Fırat Anlı Onurumuzdur", "İrademe Do-
kunma" sloganları atıldı. Burada eylem, yaklaşık 1 saat kadar
yapılan konuşmalarla, atılan sloganlarla devam etti.

Taksim:
HDP'nin çağrısıyla polis ablukası altında olan Galatasaray'da

toplanıldı. Kitlenin toplanmasının hemen ardından kitlenin etrafı
iki yönden tomalarla kesildi.

Galatasaray'da toplanan kitle, "Susma Sustukça Sıra Sana Ge-
lecek", "HDP Halktır, Halk Burada", "Biji Berxwedane DBP" slo-
ganları attı. Yarım saat oturma eylemi yapacağını söyleyen kitleye
polis, “izin vermeyeceğini” söyledi. Buna rağmen sloganlarla
oturma eylemi yapıldı. HDP adına Müge Akman ve HDP İstanbul
İl Eşbaşkanı
Doğan Erbaş ko-
nuşmalar yaptı,
"Kesintisiz eylem
sürecimiz devam
edecek. İkinci du-
yuruya kadar so-
kaklarda olacağız.
Partimize ve mu-
haliflere yönelik,
belediyelere yöne-
lik darbe yapıldı. Diyarbakır bizim için ayrı bir öneme sahip, ya-
pılan sıradan bir gözaltı değil, halkın demokratik iradesine açık
bir saldırıdır. Düşman hukuku ile saldırdılar. Biz bu zulme bu da-
yatmalara asla teslim olmayacağız. Ne yaparlarsa yapsınlar hal-
kın iradesi her şeyin üstündedir. Tüm saldırıları yenecektir" dedi.

Eylem yine sloganlarla sona erdi.
Bakırköy:
HDP'nin çağrısıyla halk, Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda

halk 11.30'da toplanmaya başladı. Burada da basın açıklamasının
ardından bir süre oturma eylemi yapıldı.

İzmir’de
Kışanak ve Anlı İçin Eylem

İzmir'de HDP, Diyarbakır Belediye Eşbaşkanları Gültan
Kışanak ve Fırat Anlı'nın gözaltına alınmasını 27 Ekim günü
protesto etti.

Valiliğin ve emniyet müdürlüğünün eylemi yaptırmamak
için harcadığı bütün çabaya rağmen eylem gerçekleştirildi.
Eylemde konuşma yapan HDP İzmir İl Eşbaşkanı Mafuz Gü-
leryüz devletin Sur, Cizre, Nusaybin ve daha birçok Kürt iline
“taş üstünde taş, baş üstünde baş bırakılmayacak” diyerek
girdiğini, darbe girişimi sonrasında sözde demokrasi söyle-
miyle belediyelere kayyum atadığını anlatırken zulme karşı
direnmenin meşru olduğunu sık sık vurguladı.

Eylemi engellemek isteyen İzmir Valiliği ve İzmir Em-
niyeti'ne çağrıda bulunan Güleryüz "15 Temmuz Darbesi son-
rasında burada tutulan demokrasi nöbetlerine nasıl saygı
gösterdiyseniz bize de saygı göstermek zorundasınız." dedi.

Eylem esnasında sık sık "Faşizme Karşı Omuz Omuza",
"İrademe Dokunma", "OHAL'e Hayır" sloganları atıldı.

Mücadele Birliği okurlarının da destek verdiği eylem,
oturma eyleminin ardından alkışlar ve zılgıtlarla sona erdi.

Mücadele Birliği / İzmir

Patronlar önce kadınları işten atıyor.
TUİK araştırmalarına göre Temmuz ayı

işsizlik oranı yüzde 10.7. ve Türkiye’de
patronlar, işçi sayısını azaltmak istedikle-
rinde önce kadın çalışanları işten çıkarı-
yor.

Temmuz ayında 145 bin kadın işsiz
kaldı. Sanayi sektöründe işten çıkarılan
76 bin kişinin 69 bini; hizmet sektöründe
ise 124 bin kişinin 83 bini kadın.



6 MÜCADELE BİRLİĞİ 2 - 16 Kasım 2016

Başkomutanlık sıfatından sonra 'Başmuhtarım' diyen
Erdoğan'a Emniyet'ten öneri: "Başkomiserlik de fena

değil hani Resmi Gaste

Başbakan Yıldırım Türkiye'nin Musul Planını
Açıkladı: "Polat Alemdar Musul'a Gidebilir"

Resmi Gaste

Uzun süredir Türkiye ve Kürdis-
tan’da sınıf savaşımı zorunluluk teme-
linde iç savaş boyutuna ulaşmıştır.
Yıllar önce gelinen bu aşama, sistemin
henüz açıktan ve doğrudan etkisi altına
almamış insanları da savaşın tam orta-
sına çekti. Ve bu durum günümüze
kadar daha geniş kitleleri etkisine ala-
rak devam ediyor.

Sınıflı toplumlarda gelişim, karşı-
lıklı sınıfların birbirlerine karşı verdik-
leri mücadeleden geçer. Köleci
toplumda, köle ve köle sahipleri ara-
sında ki mücadele sonucu feodalizm
gelmiştir. Aynı şekilde feodal ağalarla,
köylüler arasında ki savaşımdan kay-
naklı feodalizm yıkıldı ve yerine kapi-
talist sistem getirildi. Bugün de
sürdürülen bu mücadele sosyalizm

mücadelesidir ve tarih bizi böyle yaza-
caktır.

Günümüz kapitalist sisteminde sı-
nıflararası etkileşim son derece yük-
sektir. Burjuvazinin zenginlik için
aldığı her karar veya yaptığı her hare-
ket proletaryayı etkiliyor, proletarya-
nın özgürlük için yaptığı en küçük
eylem veya istek burjuvazinin tavrını
o derecede sertleştiriyor. Karşılıklı ola-
rak iç savaş sertleşip sürüyor. Bugün
ülkemize baktığımızda her gün bir kat-
liam, tutuklama, açığa alma olayıyla
karşılaşıyoruz. Bunların sebebi tam an-
lamıyla proletaryanın ve ezilen bütün
halkların özgürlük mücadelesini yük-
seltmesinden kaynaklıdır. Burjuvazi
karşısında ne kadar büyük devrim teh-
didi görürse o oranda karşı-devrimi
yükseltir. Bugün devletin yaptığı katli-
amlara, uyguladığı son derece sert bas-
kılara bakıp “devlet çok güçlü” demek
Marksizm’den bir şey anlamadığımız
anlamına gelir. Aslında “devrim çok
güçlü” demek gerekir. Gerçek Mark-
sist-Leninist bunu böyle yorumlar.

Büyük bir savaşın ortasındayız.
Ve bu savaşın yalnızca bir kazananı
olacaktır. Karşı-devrim kazanırsa
büyük bir yok oluşa sürükleneceğiz
ama devrim kazanırsa geleceğimizi en
iyi şekilde oluşturmanın fırsatını yaka-
layacağız. Burjuvazi bu savaşı kazan-
mak için karşı-devrim tabanını
genişletmeye çalışıyor. Her mahallede,

her okulda, her fabrikada faşist taba-
nını oluşturuyor. Bunu yapmakla kal-
mayıp silahlandırıp emekçi halkların
üstüne saldırtıyor. Bu savaşı en az bur-
juvazinin aldığı kadar ciddiye almamız
gerekmektedir. Bu psikolojiyle düşü-
nülürse uygun yöntemler bulunacaktır.

Karşı-devrime karşı biz de devrim
tabanımızı genişletmeli ve güçlendir-
meliyiz. Ancak, bu sadece ajitasyon,
propaganda veya politik örgütlenmeyle
yeterli olacak bir şey değildir. Sovyet-
lerin yaptığı gibi karşı-devrimi yene-
cek olan ve halklardan, gençlikten
oluşan her türlü zor aygıtları kullana-
bilen örgütlenmelerin yapılması gerek-
mektedir.

Devrimci kitleler bu özlemle ha-

reket etmektedir. Ancak bunu nasıl ve
kimle yapacaklarını bilmemektedirler.
Suriye savaşı veya Kürdistan da sokak
savaşları patlak verdiğinde çoğu ör-
gütsüz kitlelerin özgürlükleri için dev-
lete karşı zor aygıtlarıyla hazırlanma
çabasını her gerçek devrimci görmüş-
tür. İşte tam da burada yapılması gere-
ken bu kitleleri komite komite bir
araya getirip nihai kapışmaya her türlü
zor aygıtlarıyla birlikte hazırlamaktır.
Kitleleri buralardan örgütleyebilmek
için öncelikle güvenmesi gerekmekte-
dir. Bu güven “devrimci şiddet” kulla-
nımıyla sağlanabilir. Unutulmamalıdır
ki “devrimci şiddet” doğru yerde, za-
manda ve şekilde yapıldığında halkı
bir araya getiren ve onlara güven veren

bir eylemdir. Bugün kitlelerin istediği
şey budur. Hatırlarsak 15 Temmuz ge-
cesinden sonra birçok mahallede halk
hem darbecilere hem de darbeye uğra-
yanlara karşı sokağa çıkmış ve güven-
likleri için “devrimci şiddete”
başvurmuştur.

Nihai kapışma yaklaşıyor. Kaybe-
decek zaman kalmadı. Bu maddi te-
melde hareket edilirse kazanan devrim
olacaktır. Şimdi sıra devrimdedir,
şimdi sıra “devrimci şiddette”dir.

ANTAKYA’DAN BİR DÖB’LÜ

DEVRİMCİ ŞİDDET

Büyük bir savaşın or-
tasındayız. Ve bu savaşın
yalnızca bir kazananı ola-
caktır. Karşı-devrim kaza-
nırsa büyük bir yok oluşa
sürükleneceğiz ama dev-
rim kazanırsa geleceği-
mizi en iyi şekilde
oluşturmanın fırsatını ya-
kalayacağız.

Karşı-devrime karşı
biz de devrim tabanımızı
genişletmeli ve güçlendir-
meliyiz. Ancak, bu sadece
ajitasyon, propaganda
veya politik örgütlen-
meyle yeterli olacak bir
şey değildir. Sovyetlerin
yaptığı gibi karşı-devrimi
yenecek olan ve halklar-
dan, gençlikten oluşan
her türlü zor aygıtları kul-
lanabilen örgütlenmelerin
yapılması gerekmektedir.

Dayanışmayı Büyüteceğiz!
Bizler kapitalizmin bize dayattığı ücretli eğitim gören köleleriz. Emek-sermaye ilişkisi sadece

fabrikalarda değil okullarda da görülmektedir.
Bizler zengin ve fakirin farklı düzeydeki okullarda okuyup aynı eğitim sisteminde sınanmasına

karşı dimdik duruyoruz. Kimi okulların zorunlu olarak imam hatipleştirmeye mahkum edildiğine
şahidiz.

Bilimsel, demokratik eğitim vermeye çalışan Kadıköy Anadolu Lisesi, anti-demokratik ve fa-
şist güçler tarafından zorunlu olarak 'Proje Okulu 'adı altında yobazlaştırılmaya çalışılıyor.

Bu gerici sistemde eğitim gören Kadıköy Anadolu Lisesi'ni, Eczacı Neşem'de okuyan DÖB'lü-
ler olarak destekliyoruz ve dayanışmayı büyüteceğimizi ilan ediyoruz.

DENİZ YUSUF İNAN SAVAŞA DEVAM!
Eczacı Neşem Özlem Güray Anadolu Lisesi DÖB

Liseleri Faşistlere Dar Etmeliyiz!
Okulların açılmasıyla, 15 Temmuz’u fırsat

bilen dinci gerici faşist örgütler, kendi tabanla-
rını oluşturmaya başladı.

Çekmeköy TOKİ Lisesi’nin önüne gelen
cübbeliler başörtülü kadın öğrencilere “onlar siz-
leri yanınıza almaz, sizleri dışlarlar. Onların
hücre evlerine veya derneklerine gittiğinizde du-
varlarına bakın, oralarda Allah yoktur” diyerek
devrimcilere karşı anti-pati uyandırmaya çalışı-
yorlar.

TOKİ’deki DÖB’lü öğrenciler bu gidişata
dur demek için, acil devrimci örgütlenme çağrısı
yaptı. 17 Ekim 2016 tarihinde TOKİ Lisesi’nde
faşist örgütlenmenin sorumlusu olarak bilinen fa-
şisti cezalandırarak çalışmalarımızı hızlandırdık..

Bizler biliyoruz ki bu faşistler korkak, dava
dedikleri şeyin ne olduğunu bilmeyen insanlık
düşmanları. Faşistlere bütün şehirlerde, sadece
liseleri değil, sokakları da dar etmeli ve müca-

delemize taş olmaya çalışanı kırmalıyız.
Bütün öğrencileri haklı olduğumuz kavgamızda bizimle beraber omuz omuza mücadeleye çağırı-

yoruz.
TOKİ/ DÖB

Yalnız KALmayacaksınız
Tekelci sistem anti-demokratik, gerici, yobaz, tek dil, ve sömürücü bir eğitim anlayışıyla fa-

şist diktatörlüğünü gençlik üzerinde okul sıralarından ve amfilerde pervasızca sürdürüyor.
Gençlik bu sistemden rahatsız olduğunu her yerde göstermeye devam ediyor. Gençlik kapita-

lizmin yozlaşmış düzenine karşı okul sıralarından çıkarak alanları dolduruyor.
Faşist düzene karşı sınıfının yanında saflarını alıyor. Kadıköy Anadolu Lisesi öğrencilerinin

yaptığı bu cüretli eylem gençliğin dinamizmini açığa çıkartıyor. Faşist düzenin korkulu rüyası ha-
line geliyor. Gençliğin yapmış olduğu bu eylem biz emekçilerin ve devrimci öğrencilerin sesi olu-
yor. Kadıköy Anadolu Lisesine giren faşist güçler gençliği yıldırmaya, baskılamaya ve zor altında
tutmaya çalışıyor.

Bizler TOKİ Lisesi öğrencileri olarak geçtiğimiz yıllarda Berkin Elvan anmasında aynı faşist
gerici güçlerin saldırısına maruz kaldık. Kadıköy Anadolu Lisesi öğrencilerinin bu faşist güçlere
karşı okullarında gerçekleştirdikleri bu karşı koyuşu selamlıyor onlarla desteği ve dayanışmayı bü-
yüteceğimizi ilan ediyoruz.

TOKİ'den Düşene Dövüşene Bin Selam!
TOKİ /DÖB - Sarıgazi /DÖB

Öğrenciden Karton Otobüs
Samsun'da 19 Mayıs Üniversitesi öğrencileri karton-

dan bir otobüs yapıp bununla Samsun Büyükşehir Beledi-
yesi önüne geldiler. 20 Ekim günü Karton otobüsleriyle,
ulaşım konusunda yıllardır yaşadıkları sorunlara dikkat
çeken öğrenciler, nitelikli ulaşım hizmeti istediklerini be-
lirterek yapılan zammı da protesto etti.

Öğrenciler, şehir merkezinde başlattıkları imza kam-
panyasında iki hafta boyunca topladıkları imzaları da be-
lediyeye teslim eden öğrenciler, basın açıklamasıyla
nitelikli ve ucuz ulaşım taleplerini belirterek eylemi son-
landırdı.

SELAM OLSUN
EKİM DEVRİMİNİ
YARATANLARA

VE YAŞATANLARA
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Rus uçağının düşürülmesini Fetö'ye bağlayan hükü-
metin, Esad'la yaşanan kavga için kimi hedef göstere-

ceği büyük bir merakla bekleniyor. Resmi Gaste
MÜCADELEDE
MİLİTANLIK

Umut Güneş
Büyük altüst oluşların, ayaklanmaların, savaşların, yı-

kımların olduğu bir dönemden geçiyoruz. Dünya genelinde
emperyalist-kapitalist sistemin yarattığı çelişkiler emekçi yı-
ğınları harekete geçmeye iten temel sebepler. Artık küresel
çapta bir hareketlilik ve ayaklanmalar dönemindeyiz. 21. yüz-
yıla girerken sermaye sınıfı ve onun temsilcileri sonlarının gel-
diğini habercisi olan bu yeni çağın ayaklanmalar ve savaşlar
çağı olacağını ortaya koymuşlardı. Yaşadığımız yeni evre sü-
recinin dünya genelinde ve yaşadığımız topraklarda dayattığı
yıkım, sömürü düzenine karşı emekçileri bir çıkış yolu ara-
maya itiyor. 20 yüzyılın bitimine yakın gerçekleşen Seattle
ayaklanmasından bugüne, yüzyılımız şu kısacık süre zarfında
bile onlarca ayaklanmaya, isyana, savaşa tanık oldu.

Emperyalist-kapitalist sistemin orman ekosistemlerini yok
etmesi, su kaynaklarının yok olması, gericiliğin ve köhnemiş-
liğin had safhaya ulaşması, açlık ve yoksulluğun büyük sevi-
yelerde olması insanlığın önüne büyük bir sorunu koyuyor?
İnsanlığı nasıl bir gelecek bekliyor? Burjuva televizyonlarının,
sinema sektörünün, burjuva yazarlarının emekçi halkların bi-
lincine bu düzenin değişmeyeceğine, büyük balığın küçüğü yu-
tacağına, burjuvazinin çok güçlü olduğuna dair
yazdıkları-çizdiklerine, yayınladıklarına bakın. Bu düzeni ol-
duğu gibi kabul etmemizi, kurtuluşu öbür dünyaya bırakma-
mızı istiyorlar! Fakat hareketin gelişimi tersini göstermekte.
Çelişkiler var olduğu sürece, gelişme durdurulamaz ve yaşa-
dığımız sistem en temel çelişkiye emek-sermaye çelişkisine
sahip.

İçinden geçtiğimiz keskin ve sert süreç belli kesimler için
yılgınlığı, geri çekilmeyi getirirken işçiler, emekçiler bu çürü-
müşlüğün, bu sömürünün daha fazla böyle devam edemeye-
ceğinin bilinciyle harekete geçiyor. Bir taraftan sermaye sınıfı
iktidarda kalmaya devam ederse dünyayı büyük bir yıkım bek-
liyor, ama sermaye sınıfı iktidarda kalmaya devam ettiği her
dakika dünya genelinde proletaryayı savaşmaya ve hakkı olanı
almaya itmekte. Dünya genelinde Türkiye ve Kürdistan’dan
tutalım, Avrupa’ya, Afrika’nın en uçtaki ülkelerine, K. Ame-
rika’dan, Latinler’e, Asya’ya kadar dünya bir kazan gibi kay-
nıyor. Hindistan’da, Fransa’da, Brezilya’da, Ortadoğu’da
işçiler, emekçiler isyanlarıyla kapitalist sistemin yıkılmaz
denen temellerini sarsıyor. Sermaye sınıfı ve hizmetkarları ise
dünya genelinde yükselen devrimci hareketlere saldırıyor.
Dünya genelinde sermayenin gericiliği, katliamları had saf-
hada.

Bu topraklarda hem emekçi halklar, hem de gençlik bu
ekonomik-siyasal krizden ve baskılardan bunalmış durumda.
Öğrenci gençliğin kapitalist sistemin her alanda çürümesi, yoz-
laşması ile birlikte sorunları giderek derinleşiyor ve yoğunla-
şıyor. Akademik alanda eğitimin gericileşmesi, bilimsellikten
uzak, sığ dogmalarla insan bilincinin zehirlenmeye çalışılması,
üniversitelerde, liselerde faşist bir kitle tabanının, faşist okul
kadrolarının oluşturulması dinci-faşist iktidarın toplumu ve
özellikle de gençliği gericileştirmede ve baskı altına almada
kullandığı bazı yöntemler. Son süreçte yoğunlaşan üniversi-
telerde, liselerde gerici etkinlikler, dağıtılan broşürler, yayınlar
gerici iktidarın propagandasını açıktan yapmaya başladı. Üni-
versitelerde öğrenci gençliğin sosyal aktiviteleri dahil engel-
lenirken, devrimci çalışma ise yoğun ögb, polis baskısıyla
karşılaşıyor. Geçtiğimiz günlerde yoğun bir baskı altında olan
İstanbul Üniversitesi’nde düzenlenecek forum öncesinde okula
polis koruması eşliğinde gelen faşist güruh, İzmir’de liseli bir
sosyalist öğrencinin hedef gösterilmesiyle darp edilmesi, şort
giyen kadınların tekmelenmesi, Kürtçe konuştuğu için insan-
ların linç edilmesi, sokaklarda çalışma yapan ilerici, devrimci
güçlere yönelik saldırıların artması ve son günlerde gerici kitle
tabanının silahlanma çağrılarını devlet desteğiyle açık bir şe-
kilde yapması, devrimci güçlerin önüne ertelenemez bir görevi
koyuyor. Faşizme karşı hızla militan mücadeleyi yükseltmek!

Hızla faşistlere karşı liselerde, üniversitelerde, mahalle-
lerde mücadele komiteleri kuralım. Bu komiteler çok geniş
çevrelerden gençlerin katılabileceği, birbirine güvenen, hızlı
toplanabilen komiteler olsun. Bu mücadele komitelerinin şiarı
faşistleri bulundukları yerleri onlara dar etmek olsun. İnisiya-
tif almak, öne atılmak, harekete geçmek için beklemeyelim.
Unutmayalım, cüret, militanlık ve öne atılma gençliğin şimdi
sahip olması gereken ruh hali!

KORE DEMOKRATİK HALK CUMHURİYETİ-4
1947-1948 yılları için yapılan bir yıllık

plan sayesinde bir zamanlar kalem bile üre-
temeyen Kore, elektrik motoru bile üretir
hale gelmiştir. 1948 yılında Kore yapımı ilk
traktör ve gemiler üretilmiştir. ABD emper-
yalizminin her türlü komplosuna karşın, 25
Ağustos 1948 yılında hem güney hem de
kuzey bölgelerinde yapılan genel seçimlerde
Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti tüm
Kore halkını temsil eden tek meşru devlet or-
ganı olarak kabul edilmiştir.

Bununla birlikte ABD ve onun Kore
içindeki işbirlikçileri bunu içlerine sindire-
memiş, Haziran 1950’de yeni
doğmuş sosyalist devlete
savaş ilan etmişlerdir.
Kore halkı tarafından
kısa zaman içinde üreti-
len onca değer ABD
emperyalizmi ve Tür-
kiye de dahil olmak
üzere onun maşaları ta-
rafından hayvanca yok
edilmiştir. Ama Kore
halkı direnmiş, Anava-
tanın Özgürlüğü Sava-
şını kazanmıştır.

Bununla birlikte
Kore ikiye bölünmüş,
yıkılmış bir ülke haline
gelmiştir. ABD yöneti-
cileri, Kore’nin yüzyılda
bile toparlanamayaca-
ğını söylemişlerdir.
Hatta bazı sosyalist uzman-
lar Pyongyang kenti tamamen
yıkıldığı için aynı isimde başka bir kentin
başka bir bölgede kurulması önerisinde bu-
lunmuşlardır. Ne var ki iki emperyalist ülkeyi
dize getiren Kim İl Sung ve yoldaşları ülke-
nin yeniden inşa gibi zor bir görevden kaç-
mayacaklardır. Kim İl Sung, ateşkes
anlaşması imzalandıktan bir gün sonra, fab-
rikaları gezmeye başlamış, işçilere ülkeyi ye-
niden kurmanın mümkün olduğunu
anlatmıştır. Böylece ağır sanayiye öncelik
veren bu arada hafif sanayi ve tarımı aynı
anda geliştiren bir model uygulanmaya baş-
lanmış, tarımda kolektivizasyona hız veril-
miştir. Savaş öncesi demokratik dönüşüm
döneminde toprak sahiplerinden alınarak
köylülere dağıtılan toprakların kolektif bir
üretim tarzında işlenmesi için acele edilme-
mişti. Bununla birlikte savaştan sonra savaş
yıkımlarının köylülerin durumunu eşit dü-
zeye çekmesinden de faydalanılarak hızla
(beş yılda) kolektivizasyona gidilmiştir.

Savaştan zarar görmüş burjuvaziye ge-
lince, onlara karşı şiddet uygulamak yerine
bunlara önce devlet kontrolünde ortak iş

yapan şirketler kurdurtulmuş, daha sonra ka-
demeli olarak bu şirketlere el konulmuştur.

Böylece Ağustos 1958’de sosyalist dö-
nüşüm tamamıyla gerçekleştirilmiştir. Bu dö-
nemde SSCB’de ki “destalinizasyon”
sürecine umut bağlayan bazı revizyonistler,
Kore bölünmüş haldeyken ve savaş tehlikesi
henüz geçmemişken Kore’de sosyalizm in-
şasına devam etmenin mantıklı olmadığı gö-
rüşünü öne sürmüşlerdir. Kim İl Sung ise
1955 yılında yaptığı konuşmalarda bu görüşe
karşı çıkmış, Kore’de sosyalist inşaya hızla
devam etmenin sadece halkın yaşam stan-

dardını yükseltmek için değil, aynı zamanda
güneydeki devrimci harekete destek olacak
güçlü bir merkezin oluşturulması için zo-
runlu olduğunu göstermiştir.

Bu konuşmalardan sonra parti içerisin-
deki ideolojik mücadele kızışmış, İşçi Partisi
içinde fraksiyon yaratmaya çalışan ve reviz-
yonistlerden destek alan unsurlar, parti lider-
liğine ve devlete karşı komplo yapmaya
girişmişlerdir. Bununla birlikte bu komplo-
lar açığa çıkarılmış, komployu yapmaya gi-
rişenler teşhir edilmiştir. Parti içindeki bu
mücadele hemen sona ermemiş, fraksiyoncu
güçler partiye büyük zarar vermişlerdir. Bu
güçler ancak büyük çabalar sonucunda parti-
den temizlenebilmiştir.

Kim İl Sung, sosyalizmin temellerini
sağlamlaştırmak için üç cephede birden sa-
vaşmak gerektiğini belirtmiştir: ideoloji, tek-
noloji ve kültür. Teknolojiden kastedilen
kapitalizmin boyunduruğundan kurtulmuş
olan halkın yaşam standardını yükseltme ça-
basıdır. Kültür alanında verilen mücadele ise
halkın eğitim seviyesini yükseltip teknoloji

cephesindeki başarıyı güvence altına almak
için verilmektedir. İdeoloji cephesi ise toplu-
mun devrimci geleneklere bağlı kalması ve
komünizm davası için mücadele etmesi için
açılmıştır.

Sosyalizme geçişin kapitalizmden
kalma geri fikirlerden bir anda kurtulmak an-
lamına gelmediğini belirten Kim Jong İl,
ideolojik mücadelenin diğer iki cephede ve-
rilen mücadeleden daha önemli olduğu gö-
rüşündedir. Sosyalizmde kol ve kafa emeği
arasındaki, köy ve kent arasındaki farkların
tamamen ortadan kalkmaması, eski üretim

biçimini özleyenlerin ve em-
peryalist ajanların varlığı,

Kore yarımadasında
ABD’nin asker bulun-
durması gibi nedenlere
bir de bağımsızlık sa-
vaşlarını, sosyalizmi
kurmak için verilen
büyük mücadeleyi gör-
memiş yeni kuşakların
meydana gelmesi ile
birleşince ideolojik
cephede verilen müca-
dele teknik ve kültürel
alanda verilen mücade-
leyi belirleyen temel bir
unsur haline gelmekte-
dir.

Tam da bu nok-
tada Kore’nin bu üç
alanda verdiği mücade-

leye örnek teşkil edebile-
cek üç hareketi

hatırlayabiliriz: Chollima Hareketi, Chong-
sanri Ruhu ve Yöntemi, Taean Çalışma Sis-
temi. Chollima Hareketi, 1953 Anavatanın
Kurtuluş Savaşından üç yıl sonra, Pyong-
yang yakınlarındaki Kangson Çelik Fabrika-
sında çalışan işçilerin arasında başlamıştır.
Bu sıralarda ülke savaşın yaralarını hızla sar-
maya başlamış, içerideki revizyonist politi-
kalar yenilgiye uğratılmıştır. Kim İl Sung
Kangson Çelik Fabrikasını ziyaret etmiş, iş-
çilere 80.000 değil de 90.000 ton çelik üret-
tikleri takdirde ülkeye ne kadar büyük
faydaları dokunmuş olacağını anlatmıştır. Bu
çağrıya uyan işçiler olağanüstü bir çalışma
azmiyle 120.000 ton çelik üretmişlerdir.
Kangson Çelik Fabrikasındaki bu olağanüstü
çalışma örneği bir kıvılcım işlevi görmüş,
tüm ülkeye yayılmıştır. Böylece sınai üre-
timde yüzde 144, tarımsal üretimde ise yüzde
112 artış meydana gelmiştir. Chollima, Kore
mitolojisinde büyük bir hızla yol alan kanatlı
bir attır.

(...)Devam Edecek...

ZAFERE DAİR
Korkunç ellerinle bastırıp yaranı

dudaklarını kanatarak
dayanılmakta ağrıya.

Şimdi çıplak ve merhametsiz
bir çığlık oldu ümid...

Ve zafer
artık hiçbir şeyi affetmeyecek kadar

tırnakla sökülüp koparılacaktır...
Günler ağır.
Günler ölüm haberleriyle geliyor.
Düşman haşin

zalim
ve kurnaz.

Ölüyor çarpışarak insanlarımız
— halbuki nasıl hakketmişlerdi yaşamayı —
ölüyor insanlarımız

— ne kadar çok —
sanki şarkılar ve bayraklarla

bir bayram günü nümayişe çıktılar
öyle genç

ve fütursuz...
Günler ağır.
Günler ölüm haberleriyle geliyor.

En güzel dünyaları
yaktık ellerimizle

ve gözümüzde kaybettik ağlamayı :
bizi bir parça hazin ve dimdik bırakıp

gözyaşlarımız gittiler
ve bundan dolayı

biz unuttuk bağışlamayı...
Varılacak yere

kan içinde varılacaktır.
Ve zafer

artık hiçbir şeyi affetmeyecek kadar
tırnakla sökülüp

koparılacaktır...

Nazım Hikmet Ran
1941
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Suyun kaynamak üzere olduğuna dair işaretler yoğunlaşıyor, ilk kabarcıklar yüzeye ula-
şıyor. Taşra kentlerin yurt öğrencileri, öğretmenlerini kaybeden liseliler, önceden hiçbir ha-
zırlığa girişmeden, herkesi içine katan başkaldırılar örgütlüyor. Mücadele cephesinin bu
“acemi” bölükleri, tekelci sermayenin alabildiğine yükselttiği korku duvarına aldırmadan,
hani derler ya, alayına meydan okuyorlar. Belki de “acemi cesareti”. Halbuki görmüş geçir-
miş kelli felli politik partili büyüklerine sorsalardı, ezici çoğunluğundan aynı cevabı alacak-
lardı: “Politik ortam, şimdi açık sokak eylemlerine girişmeye müsait değil.”

Neredeyse bir yıldır, aynı tür yakınmayı duyuyoruz küçük burjuva sosyalistlerden. 10
Ekim Ankara katliamı kitleyi fena halde korkuttu, geri çekti, sindirdi, vs. vs. Burjuvazinin es-
tirdiği şiddetle her şeyi sarı renkte görmeye başlayanlara artık şaşırmıyoruz. Oysa 10 Ekim,
kitlerin değil, bizzat bu uzlaşmacıların geri çekilme miladıydı. Bir yıl önce yaşananlar, öyle
çok uzak değil, hafızalarda hala taze. Katliam gerçekten tarifi zor, korkunç bir manzara çı-
karmıştı; parçalanan uzuvlar, kan gölü içinde çırpınan yaralılar. Ama hemen aynı gece, on-
larca kentte barut kokusu henüz genizleri yakıyorken, onbinler meydanlara korkusuzca
çıkmadılar mı? Ertesi gün Sıhhiye Meydanı’nı işgal eden onbinler, öfkeden çılgına dönmüş
ailelerin peşi sıra Kızılay’a yürümeye kalkmadılar mı? Bu muydu bombalardan korkup sin-
miş kitle? Yoksa, öfkeli ailelerin önüne barikat kuran ve Kızılay’a yürümelerine izin verme-
yen, İstanbul’da merkezi bir defin töreni yerine, kitleyi pek çok farklı törene bölen
uzlaşmacılar mı cesaret timsaliydi? “Aman AKP bizi kriminalize etmesin. 1 Kasım seçim-
leri etkilenmesin” diyenler kimlerdi? Hayır, pek saygı düşkünü uzlaşmacılar; eğer bu halklar
bir şeylerden korktuysa, bombalardan değil, sizin inatçı uzlaşmacılığınız, parlamenter körlü-
ğünüz, yapıştığınız yasallık koltuklarını ve boş umutlar pompaladığınız o zavallı mevzileri bı-
rakmama inadınızdı.

10 Ekim’de halklar esaslı bir iç savaş dersi aldılar: Bundan böyle kan oluk oluk akacak;
ve eğer önlerinde yürümek isteyen partiler halklara, akıtacakları kana değecek bir hedef, za-
fere ulaştıracak bir yol sunmayı beceremezse, boşuna akacaktı o kan. Devrimci yığınlar, artık
laf değil, iş; gevezelik değil, savaşımda zafer bekliyordu. Bunu yerine, solun ezici çoğunlu-
ğunu peşlerinden sürükleyen uzlaşmacılar, halklara boş vaatler sundular. Tek bir oy bile her
şeyi değiştirirdi, ana muhalefet olsunlar hele, bahar gelecekti. Oysa halklar, devrimci yığın-
lar, bu hayallerin boşunalığı, deneyim tarafından bininci kez doğrulanmadan önce kararını
verdi: Ya daha ileri bir adım, ya da hiçbir şey. Kırk yılı aşan devrim ve iç savaşın karakter sağ-
lamlığı kazandırdığı kitlelerin, kendilerine öncü yakıştırması yapanlardan daha kavrayışlı ol-
malarına kim şaşırabilir? Olduğu yerde durmak kendini tekrar etmekti, daha geriye düşmekse
davayı umutsuz hale getirirdi. Ama kan oluk oluk akmaya başlamışsa, devrimci yığınlar ne
tekrar düşme ne de daha geri eylem platformlarına dönme lüksünü kendine tanıyabilir, ne
parlamenter hayallerle oyalanabilir ne de bir sonuca götürmeyen protestolarla. Ya ileri bir
adım, ya da hiçbir şey.

10 Ekim’in birinci yılı anmalarında Kürdistan’dan çıkan ses öyle cılızdı ki, yaprak bile
kımıldamadı sanılır. Peki, bu yiğit Kürt halkı da mı bombalardan korkmuştu? O halk ki,
Sur’da açlıktan kıvranan, küçücük bebeklerini, sırf elleri havada çıkmaları dayatıldığı için
mahalleden çıkarmayı reddetmişti. O halk ki, evlerini enkaza çeviren tank bombardımanına
rağmen haftalarca, aylarca kentlerini terk etmedi. Hayır. Ama bu halk, Cizre, Sur alevler için-
deyken toplanan kendi sözcülerinin “Ağaçlandırma kampanyası” kararı alıp dağılmasından
ürktü; kendileri adına politika yürütenlerin neden hala o burjuva ahırında, parlamentoda otur-
maya devam ettiklerini sorguladı ve ürktü. Bu halk tamamen kendiliğinden patlak veren ve
süreç içinde savunmada çakılı kalmak, koordinasyon yetersizliği, kitle hareketiyle güçlü bağ-
lar kuramamak gibi hayati hataları ancak görülmemiş bir fedakarlıkla telafi etmeye çalışan
genç kent savaşçıları geriye çekildikten sonra, “Eğer biz yapsaydık, daha düzenli ve örgütlü
olurdu” diye açıklama yapan UKTH’ye hiç mi içerlememiştir? Aman kimsenin hatasını yü-
züne vurmayalım, politik suskunlukla geçiştirelim hayati önemdeki hataları. Nasıl olsa, her-
kesin üzerinde uzlaştığı gibi, tüm bu eksikleri haklı çıkaracak, tüm suçu yükleyecek bir halk
var. Nasıl olsa “Canım, 10 Ekim’den sonra bu halk korktu, evlerine çekildi” demek, politik
öncüleri hatalarından arındırıyor. Ama yeter! Bu halka, devrimci kitlelere en büyük hakaret
“Bombalardan korktular” demektir, anlayın artık!

Biliyoruz, bu yakarış boşuna. 10 Ekim’den, kent savaşlarının görülmemiş vahşiliğin-
den sonra, devrimin seyrinin önceki dönemle kıyaslanmaz dönüşüme uğradığını, koca bir
yılda kavrayamayanlar, şuncağız bir yakarışla kendilerine gelecek değiller ya! Öyleyse, Le-
ninistler biz kendi işimize bakacağız, başka yolu yok.

Çok kez yazdık, ısrarla seslendirelim: 10 Ekim’den bu yana orta çıkan durum net; dev-
rimci sınıflar artık çatışmanın tayin edici karakterini anladılar, buna uygun davranıyorlar. Ne
burjuvazi yönetebiliyor, ne devrim onu yere serebiliyor, bu nesnelliktir kanları deryaya çevi-
ren.

Devrimler tarihinde sonuç alıcı çatışmalar dönemi, hemen her zaman muazzam kitle
hareketi eşliğinde süre gider. Ancak bu kez, yoğun iç savaş tecrübesiyle yüklü yığınlar, ha-
reketlerini kesintiye uğrattılar, çünkü bu denli karmaşık ve üst düzey görevlerle yürüyen sü-
recin, politik bir karargah, bir halk ordusu yaratmadan zafere ulaşamayacağını sezecek
olgunlukta bir kitle var. Tıpkı 1905 ve 1917 Ekim arifesinde, Rusya emekçilerinin tutumla-
rındaki farklılık gibi. 1905’te henüz politikaya yeni uyanan Rusya devrimci sınıfları, tayin
edici çatışmalara kendiliğinden patlamalar eşliğinde girmekten çekinmediler. Ancak 1917
devrim arifesinde bu kez, bir dizi devrimin yüksek bilinç düzeyine eriştirdiği bir halk vardı,
bu kez tayin edici savaşa öncüleri olmadan girişemeyeceğini biliyordu ve birkaç hafta içinde
tarihi kökünden değiştirmek atılımının öngününde, iş yerine laf üreten politik partilere sırtını
çevirmekte, ilgisizlik ve kayıtsızlık içine girmekte hiç tereddüt göstermedi. Bu dersi iyi ez-
berlememiz gerek.

Öyleyse sadede gelelim; üretilecek “iş” nedir? Leninistler formüller bulup keşifler yap-
mak peşinde değiller, “ama devrimci sınıfların hareketin gelişimi içinde kendini gösteren sa-
vaşım biçimlerini yalnızca genelleştirir, örgütler ve buna bilinçli bir ifade verirler” (Lenin,
Gerilla Savaşı Üzerine). Gezi Ayaklanması, 6-8 Ekim serhıldanı ve kent savaşları, yürünecek
yolu gerektiğince aydınlatmıştır. Milyonların içinde örgütlenebileceği, kendi bağımsız inisi-
yatiflerini geliştirebilecekleri, bunun için yeterince açık ulaşılabilir genel kabul görmüş ve
her tür formaliteden uzak organlar, yani forumlar ve halk inisiyatifleri, ayaklamalar süresince
rüştünü ispatladı. Ne var ki, uzlaşmacılar, özellikle Türkiye tarafında örgütlenen forumları, da-
yanışma etkinleri için, paneller için kullanıp heba ettiler. Oysa forumlar, ayaklanmanın içinde
ele geçecek ilk fırsatta kenti devrimci iktidar organı ilan edecek bir hedefle donatmalıydı; da-
yanışma değil, ayaklanmanın doğrudan örgütlenmesine aracılık etmeliydi. Milyonları kendine
çekecek yetenekteki bu forumlar, bu yeteneği korumak istiyorsa, ayakta kalmak istiyorsa, bu
çizgiden bir adım geriye düşmemeliydi. Öyleyse şimdi, devrimci yığınlara, forumları yeni-
den canlandırma, ama bu kez devrimci temelde örgütleme çağrısı yapılmalıdır.

Öte yandan forumlar, bir halk ordusuna dayanırsa, iddiasını politik karargah kimliğini
koruyabilir, ancak bu yoldan iddiasını zafere taşıyabilir. En başta Kürt halkı olmak üzere dev-
rimci yığınlar, daha biz ayrıntıya inmeden, konunun önemini anlayıp takdir edecek olgunluğa
sahiptir. Şunu unutmayalım, yaşanmış olan kent savaşları, büyük kahramanlık örnekleri kadar,
hata ve zaaflarla doluydu. Bu yüzden, bu halk ordusu çağrısı, geçmişten gerekli derslerin çı-
karıldığı gösterilirse halklarda bir güven yaratabilir.

İşimiz bellidir, bizi her tür gevezeden, laf ebesinden ayıracak çizgi bellidir. Hiç vakit
kaybetmeden, ayaklanmayı örgütleyip ilk fırsatta iktidarı devralacak hedeflerle donatılmış
forumları canlandırmak; halk ordusunun hali hazırdaki nüvelerini (isterse YPS densin) hata
ve zaaflardan alabildiğine arındırıp, yaygınlaşmasını sağlamaktır.

Altını bir kez daha çizmekte fayda var: Eğer devrimci yığınlar politik partilerden artık
laf değil iş, savaşımda zafer beklemeye başladıysa anlamı açıktır. Kitleler, bu partilerin ön-
cülüğünü kabullenmiş, gözünü ve kulağını bu partilere dikmiştir. Buna uygun davranmayı
hangi parti başaracak, mesele budur.

GEVEZELİK DEĞİL
MÜCADELEDE ZAFER

SETENAY BERDAN
Kiralık İşçilik Yasası
Hizmet Ticareti Genel Anlaş-

ması(GATS) ve Avrupa Birliği politi-
kaları doğrultusunda, kapitalizmin ve
sermayenin çıkarlarına uygun olarak,
“güvenceli esneklik” adı altında esnek
ve güvencesiz çalışmayı meşrulaştıran
ve “geçici işçilik” statüsünü getiren,
işçi sınıfının haklarını gasp eden dü-
zenlemedir.

Bu düzenleme 2003 yılında çıka-
rılan İş Kanunu ile kapıları aralanan
Özel İstihdam Bürolarının kurulma-
sını yasalaştırıyor. Patronlara 8 aya
kadar kiralık işçi çalıştırma fırsatı su-
nuyor ve onları her türlü sorumluluk-
tan azat ediyor.

Neleri Kapsar?
Geçmişte şehirlerde iş ve işçi pi-

yasasının olmazsa olmazı olan “amele
pazarlarını” başka bir yüzle yeniden
inşasını kapsamaktadır.

Geçici iş ilişkisini, uzaktan ve
evden çalışmayı yasallaştırıyor ve
öğütlüyor.

Geçici iş ilişkisinin kurulması ve
bu sektörün devamlılığının sağlanması
bakımından Özel İstihdam Bürolarının
kurulmasını öngörüyor. Geçmişin işçi
kahvehanelerini bürolara dönüştürü-
yor ve buralara resmi tabelalar astırı-
yor.

Doğum izni ve doğum sonrası
kısmi çalışma hakkı kullanan ya da as-
kere giden ve bu yüzden iş sözleşmesi
askıya alınan işçinin yerine başka bir
işçi ile geçici iş ilişkisinin kurulmasını
öngörüyor.

Mevsimlik tarım işlerinde veya
temizlik işleri, hasta, yaşlı ve çocuk
bakım hizmetleri gibi ev hizmetle-
rinde ise süre sınırı aranmaksızın işçi
kiralanmasının yolunu açıyor.

Bir iş yerinde iş hacminin artması
halinde işçi kiralanabiliyor. Bu halde
kiralanacak işçi sayısı, iş yerindeki
toplam işçi sayısının dörtte birini ge-
çemiyor. Örneğin 20 işçi çalıştırılan
bir iş yerinde 5 işçiden fazla kiralık
işçi çalıştırılamıyor fakat 10 veya daha
az işçi çalıştırılan bir işyerinde, 5 iş-
çiye kadar geçici iş ilişkisi kurulabili-
yor. Yani bir işyerinde çalıştırılacak 5
işçiden 5’i de kiralık işçi olabiliyor.

Kiralık işçilik süresi en fazla 4 ay
olacak. Ama bu iki kez yenilebilecek
yani 8 ay boyunca kiralık işçi çalıştırı-
labilecek. Sürenin sonunda aynı iş için
6 ay geçmedikçe geçici işçi çalıştırıla-
mıyor.

Geçici iş ilişkisinde patron, özel
istihdam bürosu oluyor. Kiralık işçinin
maaş-sigorta açısından muhatabı özel
istihdam bürosu, yapacağı işin sayısı
ve kalitesi konusunda muhatabı ise ki-
ralandığı işyeri sayılıyor.

İşçi, beğenilmezse kiralandığı bü-
roya geri gönderiliyor.

Bir firmada birçok farklı özel is-
tihdam bürosundan kiralık işçiler bir
arada çalışabiliyor.

Kiralama süresi bittiğinde Özel
İstihdam Bürosuna dönen işçi ikinci
bir işe başlatılmazsa ücret alamıyor.

Geçici İşçilik Nedir?
Kadrosuz ve güvencesiz bir şe-

kilde, belirli bir süre için herhangi bir
işte çalıştırılmaya deniyor. Bu ko-
numda olan işçilerin kadrolu işçilere
göre tazminat ve iş güvencesi hakları
bulunmuyor.

Kiralık İşçi Yasası Patrona Ne
Getiriyor?

İşçi ile arasındaki iş ilişkisinden
kendisini koparan patron, sorumluluk
ve yükümlülüklerini bir aracı kuruma
devrediyor.

Yıllardır taşeron uygulaması ile
işçisini ezen patrona, bu kez Özel İs-
tihdam Bürosu aracılığı ile daha çok
ezme hakkı veriyor.

Uzun yıllardır konuşulan esnek
çalışma modelini pekiştirerek, iş iliş-
kisini patron açısından esnetiyor ve
denetlenebilir olmaktan uzaklaştırıyor.

İşçiye tazminatlarını ya da hak ve
alacaklarını ödemekten, bunun yasal
yollarla takip edilebilmesinden önemli
ölçüde kurtuluyor.

Sendika haklarının gasp edilmesi
ile kiralık işçiler üzerindeki baskı ve
sömürüyü patron lehine derinleştiri-
yor. Örgütsüz ve savunmasız işçilerle
üretime katılan patrona rahat ve kolay
para kazanmanın yolunu açıyor.

İşçiye Ne Getiriyor?
Güvenceli esneklik safsatası ile iş

ilişkisinde işçiyi güvencesizleştiriyor
ve işçiye güvencesiz bir çalışmayı da-
yatıyor.

İşçinin alacakları, tazminatları ve
başkaca talepleri bakımından muha-
tabı olan patronu ulaşılabilir olmaktan
çıkarıyor ve işçiyi büyük oranda mu-
hatapsız bırakıyor.

Taşeron çalışma uygulamasından
dahi kötü şart ve koşullarda işçinin iş
hayatını sekteye uğratıyor, işçiye statü
kaybı yaşatıyor.

Esnek çalışma modeli ile iş iliş-
kisini patron lehine esnetirken, işçi
aleyhine katılaştırıyor ve işçinin eme-
ğini daha fazla sömürülebilir bir hale
getiriyor.

Şuan yürürlükte bulunan 4857 sa-
yılı İş Kanununa göre kıdem tazminatı
için 1 yıl, ihbar tazminatı için 6 ay ça-
lışma zorunluluğu bulunduğundan, bu
yasa kapsamında kiralık işçi olarak ça-
lışan işçiler tazminat hakkına sahip
olamıyor.

Yasa işçinin iş devamlılığını ve
sürekliliğini de güvence altına almıyor
ve yasa işçinin istihdamının devam
edeceğine ilişkin hiçbir düzenlemeyi
içermiyor.

Özellikle kiralık işçi Özel İstih-
dam Bürosunun işçisi olduğu için ça-
lıştığı işyerinde var olan sendikaya
üye olamıyor, sendikanın ve Toplu İş
Sözleşmesinin sağladığı haklardan da
yararlanmıyor.

Kiralık işçilik uygulamasının bu-
lunduğu Almanya’dan örnek;

Kiralık işçiliğin uygulandığı Al-
manya’da örneğin kiralık işçi ücretleri
aynı işi yapan diğer işçilerden orta-
lama olarak yüzde 35 ile yüzde 70
daha düşük. Sendikaların daha güçlü
olduğu metal sektöründe kiralık işçi
ücretleri yüzde 41-46 daha düşük sey-
rediyor.

Kiralık işçiler sürekli işçilerin al-
dığı ikramiyeleri de alamıyor. Böylece
ücretleri daha da düşüyor.

Kurulan Özel İstihdam Büroları-
nın sık sık kanunlara aykırı işler yap-
tıkları, kanunların etrafından
dolanarak yargı denetimden kaçtıkları
görülüyor.

İşsizlik ödeneği konusunda da
önemli bir hak kaybı yaratan kiralık iş-
çilik durumu, işsiz kalanları kiralık iş-
çilik bürolarına yönlendiriliyor.
Kiralık işçilik bürosu tarafından öne-
rilen işi kabul etmeyenler işçilerin ise
işsizlik ödeneği kesiliyor.

Almanya’da 2003 yılında kabul
edilen düzenlemeyle kiralık işçi olarak
çalıştırılmanın bir sınırı bulunmuyor.
Ömür boyu kiralık işçi olarak çalış-
manın önünde bir engel yok. Kiralık
işçiler daimi geçici işçi haline geliyor.

Almanya’da kiralık işçilerin
yüzde 49’u üç aydan az sürelerle kira-
lanıyor. Kısa periyotlarla uzun dönem
kiralık işçilik yapıyorlar. Bu durum iş-
sizlik ödeneği ve iş güvencesinden ya-
rarlanmalarının önüne geçiyor ve
emeklilik hakları açısından ciddi sı-
kıntılar yaratıyor.

Tüm bu durumların ve çok daha
kötülerinin Türkiye’de yaşanacağı ko-
nusunda ise hiçbir tereddüdümüz bu-
lunmuyor.

DEVRİMCİ HUKUKÇULAR
(Devam Edecek)

FAZLA MESAİ-3

Demiryolu İşçileri
8 Kasım’da Grevde

İzmir'de Demiryol-İş'te örgütlü işçiler, İzmir Banliyö
İşletmeciliği AŞ (İZBAN) ile Toplu İş Sözleşmesi (TİS) sü-
recinde uyuşmazlık olması üzerine 8 Kasım 2015 tarihinde
greve gitme kararı aldı.

Toplu İş Sözleşmesi süreciyle ilgili görüştüğümüz İzmir
Demiryol-İş sendikası Şube Başkanı Hüseyin Ervüz, İZ-
BAN'ın çeşitli branşlarından 304 işçinin şubeye bağlı olarak
çalıştığını söyledi. Şirketin sendikasız bir şekilde kuruldu-
ğunu söyleyen Ervüz "İşletmede ilk örgütlenmeye çalıştığı-
mız 2010 yılında mahkemelik olduk" dedi. İşletmenin net
ücret üzerinden kurulduğunu söyleyen Ervüz, yüksek hake-
min sözleşmeyi brüt ücreti üzerinden değerlendirip onayla-
dığını, bununla birlikte işçilerin ücretlerinde 19 lira düşüş
olduğunu söyledi. Taşeron işçile-
rin ücretlerine %1 zam yapıldığını
belirten Ervüz bunun daha üzücü
bir durum olduğunu vurguladı.

Patronun 25 liralık zam tek-
lifi üzerine greve gidip gitmeme
konusunda işçilerle yapılan top-
lantıyı anlatan Ervüz "İşçi arka-
daşlarımızın yüzde 99'u greve
gitme kararı almak ve bu kararın
arkasında durmak gerektiğini söy-

lediler. Bununla birlikte greve gitme kararı aldık" dedi.
Greve gitme kararının açıklanmasının ardından patro-

nun tekrar görüşmek istediğinden bahseden Ervüz "Arka-
daşlarımız ikramiye, yakacak, bayram ve izin harçlığı, iş
güçlüğü dahil olmak üzere 1596 lira ile 1958 lira arasında
ücretler alıyorlar. Bizim taleplerimiz ücretlerin 1800 lira ile
2418 lira arasında olmasıydı. İşveren taban ücretinin üç iş
kolu için 1800 Lira olmasını istedi. Ancak bizim teklifimiz
paket olarak kabul edilmediği için işverenin teklifini reddet-
tik" dedi.

İşçilerin grevle ilgili duygu ve düşüncelerini sorduğu-
muz Ervüz, bu iş kolunda 2015 yılına kadar grev yasağı ol-
duğunu ve 1995 yılından bu yana greve çıkmadıklarını
belirtirken "Bir sendikacı olarak ben bile çok heyecanlıyım.
İşçiler de ilk kez greve çıkacakları için çok heyecanlılar. Gre-
vin planlanmasını ayarlamaya çalışıyoruz. Her gün işçi ar-
kadaşlarımızla toplantı alıp nöbet listeleri çıkarıyoruz" dedi.

Aynı zamanda iş kolunun kamu ile alakalı olduğunu ve
işçilerin aslında kamu haklarından
yararlanmaları gerektiğini vurgu-
layan Ervüz, bununla ilgili dava
açtıklarını ve davanın sürdüğünü
belirtti.

Ervüz Grevin ertelenmesi
durumunda farklı yollardan hak-
larını arayacaklarını ve bu haklı
taleplerin arkasında durulacağını
belirtti.

Mücadele Birliği / İzmir



9MÜCADELE BİRLİĞİ2 - 16 Kasım 2016
Emeğin Dünyası

Cem Bialetti İşçileri
Grevle Kazandı

İzmit'te kurulu olan Cem Bialetti fabrikasında
toplu iş sözleşmesi talepleri karşılanmayan Birleşik
Metal-İş Sendikası üyesi 130 işçi, 17 Ekim sabahı
itibariyle greve çıktı.

Fabrikanın önünde bir araya gelen işçiler, grev
pankartını asarak, greve başladı.

İşçiler, saat başı ücretlerine yüzde 18 zam iste-
miş, Cem Bialetti ise yüzde 3 oranında zam öner-
mişti. İşçiler bunun üzerine başladılar greve ve 4
gün süren grevin ardından Cem Bialetti maşa zam
oranı teklifini yükseltmek zorunda kaldı.

20 Ekim günü yapılan anlaşmaya göre işçilerin
saat başı ücretlerine sosyal haklar haricinde yüzde
21 oranında zam yapıldı.

Anlaşmanın yapılması üzerine 21 Ekim günü
fabrika önünde açıklama basın açıklaması gerçek-
leştirildi. İşçiler adına açıklama yapan Birleşik
Metal-İş Kocaeli Şube Başkanı Telat Çelik, "Cem
Tencere işçileri tüm Türkiye'ye OHAL'de de greve

çıkılabileceğini, gösterdi. İşverenlere işçilerin is-
teklerini dikkate alacaksınız diyerek sarı sendika-
lara ders vermiş oldu” dedi.

İşçiler, sloganlar ve halaylarla zaferlerini kut-
layarak, iş yerleri önünde “Bu işyerinde grev var”
pankartını indirdiler.

DGD-Sen Bomi Lojistik'te
Eylemde

İstanbul Tuzla Organize Yan Sanayii'nde
bulunan Bomi Group-Lodi Sağlık Lojistik'te ça-
lışmakta olan DGD-Sen (Depo, Antrepo Gemi
Yapımı, Deniz Taşımacılık İşçileri Sendikası)
Genel Başkanı Murat Bostancı, mesailere kal-
madığı gerekçesiyle işten çıkarıldı.

DGD-Sen üyeleri, 17 Ekim günü yaptıkları
basın açıklamasıyla Murat Bostancı'nın eyleme
başladığını duyurdu.

Murat Bostancı yaptığı açıklamada, işçilerin
sözlerinin geçtiği, işçi meclis ve komitelerinde
kararları kendilerinin aldığı, ne sendikaya ne de
patrona satılmayacakları bir sendika isteyerek 3
farklı depoda çalışan 7
işçinin yan yana gele-
rek DGD-Sen’i kur-
duklarını söyledi.

Murat Bostancı,
kurucu üyesi olduğu
sendika için örgüt-
lenme faaliyetine gir-
diği her işyerinden
atıldığını, en son 5,5

aydır çalıştığı Bomi Group-Lodi Sağlık Lojistik
firmasından 13 Ekim Perşembe günü mesailere
kalmadığım bahane edilerek atıldığını anlattı.

“Tüm depolarda olduğu gibi Bomi depo-
sunda da sömürü düzeni vahşice devam ettiril-
meye çalışılıyor. İşçilere esnek çalışma saatleri,
düşük ücretler, aşırı derecede mesailer, aşağıla-
yıcı davranışlar, tacizler layık görülüyor. Kadın
işçiler çifte sömürüye maruz kalıyor.

Bomi yetkilileri koltuk sevdalarını bir ke-
nara bırakıp işçilerden çaldıkları tüm hakları
geri verene kadar bu direnişe devam edeceğim.
Yıllardır hiçbir patronun yardakçısı olmadım
bundan sonra da biz depo işçilerini sömüren tüm
patronlara karşı direnişimi sürdüreceğim" diyen
Murat Bostancı, DGD-SEN olarak, tüm işçiler
için taleplerinin ise;

“-İşten atmalara
son verilecek, atılan iş-
çilerin geri alınması,

-Çınar ve İdol ta-
şeron firmaları gide-
cek. Tüm işçiler Bomi
kadrosuna geçirilmesi,

-Sendika protokol
ile tanınması” oldu-
ğunu söyledi.Emaar Square'de Yine Eylem

Emaar Square şantiyesinde taşeron Sönmez Metal şirketi, gerekçe göstermeksizin 14 Ekim akşam sa-
atlerinde on iki inşaat işçisini işten attı. İşten atılan işçiler İnşaat İşçileri Sendikasıyla iletişime geçti.

Emaar İnşaat şantiyesine gelen İnşaat İşçileri Sendikası yönetimi Sönmez Metal patronlarıyla görü-
şerek haksızlığın giderilmesini istediler. İşçilerin atılmasına ilişkin hiçbir geçerli sebep göstermeyen şir-
ket, 6 işçinin tüm haklarını ödedi, fakat diğer 6'sının hiçbir hakkının ödenmeyeceğini söyledi.

İnşaat İşçileri Sendikası, üyesi olan işçilerle durumu değerlendirip direnişe geçme kararı aldı. Ve 16
Ekim 12.30'da Emaar şantiyesinin önünde basın açıklaması yapılarak Emaar Square şantiyesinde Sönmez
Metal'in işten atma saldırısı protesto edildi.

Yüzlerce inşaat işçisi toplanarak alkışlarla eylemi desteklediler. Yaklaşık 3 bin 500 inşaat işçisinin
çalıştığı şantiyede İnşaat-İş yöneticileri işçileri birlik olmaya, birliklerini büyütüp güçlendirmeye çağırdı.

17 Ekim sabahı işçiler yine erkenden Emaar Square şantiyesinde toplandı. Bir gün önce yapılan gö-
rüşmede Sönmez Metal patronları, eyleme başlanırsa çevik
kuvvet çağıracakları ve müdahale edileceği tehdidinde bulun-
muştu. Şantiye önünde bulunan yüzlerce işçi eyleme alkışlarla
destek verdi. Eyleme Emaar önünde devam edileceği açıklandı.

Bu sırada şantiye girişine çevik kuvvet çağrıldığı görüldü
ve işçiler Emaar patronları tarafından polis saldırısıyla tehdit
edildi.

Öğle saatlerinde Emaar satış ofisi önünde eylemde olan
inşaat işçileri bir kaç arkadaşlarını nöbetçi bırakarak şantiye
girişine geçtiler. Öğlen molası saatinde burada sloganlarla,
marşlarla haklarını alana kadar mücadeleye kararlı olduklarını
ve tehditlere boyun eğmeyeceklerini duyurdular.

Emaar Square şantiyesinde işçilerin işe dönüş mücadelesi
devam edecek...

Emaar’da Eylem Kazanımla Bitti
Emaar Square şantiyesinde Sönmez Metal'in çalışan İnşaat İş Sendikası üyesi işçiler işten atıl-

maları üzerine, Ekim aynın ortasında eyleme başlamıştı. 19 Ekim akşamı ücretleri ödenen işçiler,
eylemi sonlandırdı.

İnşaat işçileri 19 Ekim günü, Emaar satış ofisinin önünü araç giriş çıkışını kapatarak eylemine
devam etti. Önce Sönmez Metal patronları inşaat işçilerinin eylemi devam ettirdiği Emaar satış ofi-
sinin önüne gelerek direnişteki işçiler ve İnşaat İş temsilcisiyle görüştü. İşçiler haklı taleplerinin kar-
şılanmasını istediklerini dile getirdiler.

Patronların kendilerini tehdit ettiğini, bu tehditlerin kendileri için bir anlamı olmadığını
ifade eden inşaat işçileri, haklarını almadan direnişi bitirmeyeceklerini hatta her gün daha ileri
taşıyarak devam edeceklerini belirtti.

İnşaat işçileri satış ofisinin önünü araç giriş çıkışına kapatmaya devam ederken, Sönmez
Metal ile birlikte üst firma olan Tavsera yetkilisi tekrar görüşmeye geldiler. Görüşmede, ta-
leplerin karşılanması için hesaplamaların yapılacağı ve ödemelerin yapılacağı sözü verilerek
satış ofisinin girişinin araç giriş çıkışına açılması istendi. Bunun üzerine sendika temsilcisi
işçilerle konuşarak girişi araç trafiğine açacaklarını, ancak ödemeler yapılana kadar işçi marş-
ları ve pankartlarıyla burada beklemeye devam edeceklerini, eğer sözlerinde durmazlarsa
daha etkili eylemlerle direnişi sürdüreceklerini belirterek satış ofisinin önünü araç giriş çı-
kışına açtı. Ofis önünde marşlarla beklemeye devam edildi.

Sönmez Metal'in akşam mesai bitimine doğru inşaat işçilerinin ücretlerini ödemesiyle,
Emaar Square Şantiyesi'nde bir mücadele daha kazanımla sonuçlandı.

Elvan Gıdada Eylem

Balaban Gıda olarak faaliyet gösterirken bir
süre önce Nestle ile yaptığı ortaklık sonrasında
Elvan Gıda ile birleşen firmanın Adapazarı 1.
OSB’de faaliyet gösteren fabrikasında çalışan işçiler
ve bazı sendikaların şube başkanları, fabrikadan sen-
dikayı kaldırmak isteyen yöneticilere tepki gösterdi.

440 kişinin çalıştığı ve tamamının da Öz Gıda-
iş Sendikasına üye olduğu Elvan Gıda fabrikasından
sendikayı çıkarmak istediklerini dile getiren sendi-
kanın Örgütlenme Dairesi Başkanı Göksel Şengün,
Balaban Gıda'nın kısa sürede yaşadığı büyümenin
çalışanlar tarafından sağlandığını belirtti.

Şengün, “Bu süreçte disiplinli çalışma ve pazar
payı oluşturma, toplu iş sözleşme sürecinin bir so-
nucudur. Ancak görüyoruz ki, yeni ortaklık döne-
minde çalışanların ve Öz Gıda-iş Sendikasının bu
olumlu katkıları görmezden gelinmekte ve silinip
atılmaya çalışılmaktadır” dedi.

Yaklaşık 2 aydır yeni yönetimle görüşme çaba-
larından hiçbir sonuç alamadıklarını dile getiren
Şengün, “Bize cevap verilmediği gibi, üye işçileri-
mizle bağlantılarımız da kesilmeye çalışılmaktadır.
Bunu kabul etmiyoruz. Buna sessiz kalmaya da ni-
yetimiz bulunmuyor” diye konuştu.

Fabrikanın 130 ülkeye ihracat yaptığını ve bu-
nunla övündüğünü söyleyen Göksel Şengün, bu ih-
racatta çalışanların payının göz ardı edildiğini de
kaydetti.

“İşçinin sendikalı ve toplu sözleşmeli olması
anayasal ve yasal bir haktır” diyen Şengün, “Bu
hakkın işçinin elinden alınması ve işçinin toplu iş
sözleşmesiz bırakılması ve iş yerinin sendikasızlaş-
tırılmasına Öz Gıda-İş Sendikası ve Hak-iş Konfe-
derasyonu olarak müsaade etmeyeceğiz” dedi.

Basın açıklaması sırasında işçiler ve destek
veren sendikacılar sarı kartlar çıkarıp göstererek
bunun bir uyarı eylemi olduğunu ifade ettiler.

Medlog Lojistik İşçileri 50. Gününde
Nakliyat-İş üyesi MSC/Medlog Lojistik işçileri, işe dönüş mücadele-

sinin 50. gününde aileleriyle birlikte işyeri önünde basın açıklaması yaptı.
MSC/Medlog'un İzmir'de bulunan Ege Bölge Müdürlüğü önünde 21

Ekim günü gerçekleştirilen eylemde konuşan Nakliyat-İş Genel Başkanı
Ali Rıza Küçükosmanoğlu, "MSC/Medlog işçileri 50 günden beri haksız-
lığa, hukuksuzluğa ve adaletsizliğe karşı, işçi ve sendika düşmanlığına
karşı yiğitçe direnmekte ve mücadele etmektedir. Dünyanın en büyük ikinci
lojistik firması olan MSC'nin dünyadaki hiçbir işyerinde Türkiye'deki kadar
kötü çalışma koşulları ve düşük ücret yoktur" dedi.

MSC'nin Türkiye'deki taşeronu olan Medlog'un iş kanunu ve ona bağlı
yönetmelikleri uygulamadığını belirten Küçükosmanoğlu, Medlog yöne-
ticilerinin işçileri tehdit ve baskı yoluyla sendikadan istifa etmeye zorladı-
ğını ve bu baskılardan dolayı suç duyurusunda bulunulduğunu söyledi.
Küçükosmanoğlu, MSC/Medlog patronunun OHAL'den faydalanarak is-
tediğini yapmaya çalıştığını, OHAL Valilerinin de toplu işten çıkartmaları
engelleme yetkileri olmasına rağmen yetkilerini kullanmadıklarını belir-
ten Küçükosmanoğlu, "Sonuçta OHAL de olsa bu hal de olsa biz direnişe
devam edeceğiz" dedi.

Eylem "Yaşasın MSC/Medlog Direnişimiz", "Atılan İşçiler Geri Alın-
sın", "Yaşasın DİSK, Yaşasın Nakliyat-İş" sloganlarıyla sona erdi.

Msc/Medlog’a DİSK Yöneticilerinden Ziyaret
Msc Medlog Lojistik işçi-

leri DİSK Nakliyat İş Sendika-
sı’na üye olmalarının ardından
İstanbul, İzmir, Bursa Gemlik,
Mersin ve Kocaeli-Gebze’de
olmak üzere 5 şubesinde işçileri
işten atmıştı. İşçiler bulunduk-
ları şehirlerdeki işyerleri önünde
53 gündür işlerine dönme mü-
cadelesini sürdürüyor.

24 Ekim günü Msc/Medlog işçilerini DİSK yönetimi ve DİSK’e bağlı sen-
dikaların yöneticileri eylemlerinin 53. gününde ziyaret etti.

İspanya’dan UCF sendikalar konfederasyonu, İtalya’dan CGIL sendikalar
konfederasyonu da Msc/Medlog işçileri ve eylemdeki Bakırköy Belediyesi iş-
çileri de Msc/Medlog işçileriyle dayanışmaya geldi.

Gayrettepe Metro yakınında bir araya gelen kitle, “Medlog İşçisi Yalnız
Değildir”, “Direne Direne Kazanacağız”, “İnadına Sendika İnadına DİSK” slo-
ganlarıyla Msc/Medlog Genel Merkezi önüne geldi, işçiler onları “Yaşasın Med-
log Direnişimiz”, “Yaşasın Sınıf Dayanışması” sloganlarıyla karşıladı.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, “Anayasal hakkını kullandı diye yüzlerce
çocuğun ekmeğine, sütüne aşına el uzatmaktadır. Burada işçi arkadaşlarımızın
çocuklarının geleceği ile oynanmaktadır” diyerek, OHAL gerekçesiyle Gem-
lik’teki Msc Medlog işçilerine polis saldırısı yaşandığını hatırlattı. Anayasanın
34. maddesine göre herkesin toplantı, gösteri ve yürüyüş hakkı bulunduğunu
söyleyen Beko, OHAL’in “Olağanüstü Sömürü Fırsatı” olarak görüldüğünü be-
lirtti.

Msc/Medlog patronuna seslenen Beko, “İşçilerin anayasal haklarına saygı
gösterin, işten attığınız işçileri geri alın. Burada üretim yeniden başlasın ve
mahkemeleri beklemeden iş barışı sağlansın. Ancak siz işçilerin haklarını yok
sayarsanız bu onurlu arkadaşlarımız direnmeye devam edecektir. Ve biliniz ki,
Msc/Medlog işçileri asla yalnız kalmayacaktır. Biz, DİSK olarak bedeli ne olursa
olsun sonuna kadar bu yiğit direnişçilerin yanında olacağız” dedi.

Nakliyat İş Sendikası Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu, Msc/Med-
log işçilerinin mücadele sürecini özetleyerek, firmanın Türkiye işletmelerinde
bütün yönetimi Emniyet teşkilatından atılmış şaibeli iki kişiye bıraktığını ve bu
kişilerin işçilere silah gösterip tehdit ederek, baskı kurarak idarecilik yaptıkla-
rını söyledi. Msc/Medlog işçilerinin Gemlik’te ve İstanbul’da da saldırıya uğ-
radığını hatırlatan Küçükosmanoğlu, fabrikaya yeni işçiler alındığını ve işçilerin
direnişteki işçilerle karşı karşıya gelmesi için işçilerin ücretinin arttırıldığına
dikkat çekti. DİSK’e bağlı bir sendika olarak işçiler işlerine dönünceye kadar
mücadele edeceklerini vurguladı.

İspanya UCF Sendikalar Federasyonu’ndan Saim Tami de Msc/Medlog iş-
çilerinin yaşadığı benzeri sorunların İspanya’daki lojistik firmalarındaki işçile-
rin de yaşadığını belirterek, “Aynı sorunları yaşıyoruz. Çözümü de aynı,
mücadele ederek haklarımızı alacağı. Msc/Medlog işçileriyle dayanışmamız
bundan sonra da daha güçlü şekilde devam edecek” dedi.

Nakliyat İş üyelerinin aralarında topladıkları dayanışma yardımı da
Msc/Medlog işçilerine ulaştırıldı.

Temizlik İşçilerinin Mahkemesi Ertelendi

Avcılar Belediyesi'nde Tomurcuk İnşaat Taahhüt AŞ. adlı firma tara-
fından işten atılan ve 171 gündür eylemde olan Temizlik İşçilerinin açtığı
işe iade davasının ikinci duruşması 21 Ekim günü Bakırköy 15. İş Mah-
kemesi’nde görülecekti.

Nöbetçi hakim Tomurcuk şirketinin duruşmaya gelmemesi nedeniyle
duruşmayı 30 Aralık 2016 tarihine erteledi.

Tomurcuk-CHP-Belediye sermaye şirketi bir yandan sözünde durma-
yarak işçilerin işe geri alınması yönündeki anlaşmaya uymayıp, oyalama
ve dayatma taktikleriyle işçileri yıpratma çabasını sürdürürken, işe iade
davasında da tüm patronların olmazsa olmaz uygulaması olan duruşma-
lara gelmeme, bir kez daha erteletebilmek için mazeret ve engeller bulma
yöntemini uyguluyor.
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Kadrolu PTT çalı-
şanları 399 sayılı
Kanun Hükmünde Ka-
rarname’nin 51 ve
52’inci maddeleri gere-
ğince ‘terör örgütleri ile
bağlantısı veya ilişkisi
oldukları şüphesiyle
görev başında bulun-
ması sakınca görül-
mesi’ denilerek açığa
alındı.

PTT çalışanlarının
açığa alınmaları
KESK'e bağlı Haber-
Sen üye ve yöneticileri
tarafından 28 Ekim
günü PTT Kadıköy
Kadıköy Rıhtım Şubesi
önünde gerçekleştirilen
basın açıklamasıyla
protesto edildi.

Eyleme KESK İstanbul Şubeler Platformu yö-
neticileri ve üyeleri destek verdi. Haber-Sen Genel
Başkan’ı Cemalettin Yüksel kendilerine yönelik
baskıları ve saldırıları beklediklerini ifade ederek
“KESK’e ve Haber-Sen’e yönelik baskıları politi-
kalarını şimdiden değil, 1992 yılında sendikamızı
kurduğumuzdan beri biliyoruz. Sendikamızın temel
ilkeleri arasında emek, demokrasi ve barış müca-
delesi vardır bundan kaynaklı da 1995 yılında ka-
patıldık” dedi. Sosyalist görüşlülere, ilericilere
yönelik bir cadı avı olduğunu belirten Yüksel, “Sis-
temli bir baskı politikası almış başını gidiyor el-
bette biz de bunlara karşı duracağız. Antep’de
FETÖ’den açığa alınanlar ilin başmüdürü tarafın-
dan açığa alındı onların verdiği isimler ile arka-
daşlarımız açığa alındı. O yüzden başlatılan cadı
avı derhal sona ermelidir” dedi.

Yüksel’in ardından İstanbul Haber-Sen 5 Nolu
Şube Başkanı Bektaş Saltık basın açıklamasını

okudu. Saltık darbeye,
darbecilere karşı kame-
raların önünde özgür-
lük ve demokrasi
nutukları atanların öz-
gürlük ve demokrasiyi
sadece kendileri için is-
tediklerini kısa sürede
gösterildiğini ifade etti.
Saldırılar ile emekçileri
kendilerine “kapı ku-
luna” dönüştürmeyi he-
deflediklerini söyleyen
Saltık, “Haber-Sen her
türlü baskıya, engelle-
meye rağmen herkese
güvenceli iş, güvenceli
gelecek talebinden taviz
vermeyen kamu emek-
çilerinin mücadele ör-
gütüdür” dedi.

32 kamu emekçisi-
nin KHK’nın 51 ve 52 maddeleri gereğince açığa
alındığını aktaran Saltık, “399 sayılı Kanun Hük-
münde Kararname’nin 51 ve 52’inci maddeleri ge-
reğince ‘terör örgütleri ile bağlantısı veya ilişkisi
oldukları şüphesiyle görev başında bulunması sa-
kınca görülmesi’ denilerek açığa alındı üyelerimiz
ve böyle bir gerekçeyi asla kabul etmiyoruz” dedi.

PTT yönetimini hukuka uygun davranmaya
davet eden Saltık, "Ön soruşturma dahi yürütülme-
den doğrudan açığa alınan kamu emekçilerinin hu-
kuksuzca işten atılarak cezalandırma yoluna
gidileceği görülmektedir" dedi.

Sendika olarak 15 Temmuz darbe girişimine
açıkça karşı olduklarını ifade eden Saltık sözlerine
“Biz eşit, özgür, demokratik ve barış içinde bir Tür-
kiye için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.
Çözüm ise emek ve demokrasi güçlerinin ellerinde,
halkların ortak geleceğindedir” diyerek sözlerine
son verdi.

Haber-Sen Üyeleri Açığa Almaları Protesto Etti İzlanda’da Kadınlar Eşit İşe Eşit Ücret İstiyor
İzlanda’da kadınlar, 26 Ekim günü

14.38’de ücret belirlemedeki cinsiyet ayrı-
mına karşı iş bırakarak işyerlerini terk etti-
ler.

Kadınlar, cinsiyet farklılığından dolayı
maaş ücretleri arasında yaşanan eşitsizliği
protesto etmek için 15.15’te Austurvöllur’de
toplanmaya başladı.

İzlanda İşçi Konfederasyonu (ASİ),
cinsiyet farklılığından dolayı ücret eşitsizli-
ğinin 60 yıldır devam ettiğini söylüyor. İz-
landa’da cinsiyete dayalı ücret farkı oranı
yüzde 14.

İzlandalı kadınlar ilk eylemi 2005’te düzenledi, saat 14.08’de iş yerlerini terk etti. 2010’daki 2.
eylemde iş yerini terkediş saati 14.25. Bu yıl da 14.38’de iş bıraktılar. Bu, aldıkları ücreti erkeklerle
kıyasladıklarında ortaya çıkan mesai bitişi.

Bundan 41 yıl önce 24 Ekim 1975’te İzlandalı kadınlar, kadınların toplumsal yaşama katkı sun-
madığının kabul edilmesi üzerine sokağa çıkmışlardı. Eylemin üzerinden 5 yıl geçtikten sonra İz-
landa’da ilk defa bir kadın devlet başkanı seçilmişti.

Kadın Pazarcıların İsyanı
Nijerya’da pazarcılık yapan kadınlar oto-

yolu kesti. Kadınlar, Benin Lagos otobanının
Uselu-Ugbowo bölümünde tezgahlar açıp pa-
zarcılık yapıyorlardı. Yerel hükümetin bu tez-
gahları kaldırma planına karşı Uselu Pazarcı
Kadınlar Birliği, ellerinde dövizlerle otobanı
keserek trafiği durdurdular.

Kadınlar, dükkan açmak istediklerinde
kendilerinden istenen 1 milyon naira’nın çok
fazla olduğunu söylüyorlar. “Kurutulmuş balık
ve domates satan kadınlar ne kazanıyor ki biz-
den bu kadar yüklü bir para istiyorlar” diyorlar.
Pazarcı kadınlardan biri, “Bizi dükkanların
içine tıkmak istiyorlar. Defalarca söyledik biz
oralara gidemeyiz. Bunda ısrar etmelerinin se-
bebi işimizi elimizden almak istemeleridir”
diyor.

Kadınların yola kurduğu barikatları kal-
dırmak, kadınları yoldan uzaklaştırmak için
gelen polisler, kadınları direnişiyle karşılaştılar.

“Bedeli Ne Olursa Olsun
Geri Adım Atmayacağız”

Amed halkı Büyükşehir Beledi-
yesi eşbaşkanları Gültan Kışanak ve
Fırat Anlı’nın günlerdir gözaltında tu-
tulması ve belediyenin işlevsiz hale ge-
tirilmesini protesto etmek için 30 Ekim
günü 11.00’de Belediye önündeki Lise
Meydanında bir eylem yaptı.

DBP, DTK, KJA ve HDP’nin çağ-
rısı ile yüzlerce kişi toplanırken, cadde-
nin her iki yanıu da tomalarla kapatıldı.
“Direne Direne Kazanacağız”, “Fa-
şizme Karşı Omuz Omuza”, “PKK
Halktır Halk Burada”, “Disa Disa Ser-
hıldan Serok E Me Öcalan” sloganları
bekledi kitle.

Sibel Yiğitalp, Feleknas Uca,
Leyla Birlik, Nadir Yıldırım, Ferhat
Encü, Besime Gonca, DBP ve HDP il
ve ilçe yöneticileri, üyeleri, sivil toplum
kuruluşu temsilcilerinin de katıldığı
eylem kısa süre içinde kitle binleri buldu
ve ilk konuşmayı HDP milletvekili
Sibel Yiğitalp yaptı.

Alana gelen Selahattin Demirtaş
ise alkışlar, ıslıklar ve sloganlar arasında
yaptı konuşmasını. “AKP’ye biat etme-
yen, ‘padişahımsın’ demeyen herkes te-
rörist ilan edilmiş durumda. Bunun
adına demokrasi diyorlar” diyen De-
mirtaş, “Şimdi artık Türkiye’nin ayağa
kalkması lazım. Adaletten yana olan
herkesin bugün uzatılan eli tutmazsak
yarın tepelerine binmiş Hitler faşizmi-
nin katliamı ile yüz yüze kalınca ah vah
etmek için geç olacak. Gün bugündür”
dedi; bedeli ne olursa olsun geri adım at-
mayacaklarını söyledi.

Belediyelere atayacakları kayyu-
mun süresinin seçime kadar olduğunu
söyleyen Demirtaş, ilk seçimde saray-
dakilerin sandığa gömüleceklerini söy-
ledi, muhalif haber ajanslarının,
dünyanın tek kadın haber ajansının da
dün gece kapatıldığını hatırlattı.

Belediye eş başkanlarının öğleden
sonra adliyeye çıkartılacaklarını söyleyen Demirtaş “Serbest kalana kadar mücadelemiz devam edecek” dedi.

Eylemin ardından dağılan kitle, ifadesi alınmak üzere adliyeye götürülen eşbaşkanlarını beklemek üzere
Adliyenin önünde bekleyişe geçti.

Gazetemiz baskıya hazırlandığı sırada Fırat Anlı, Gültan Kışanak, Aylin Akat Ata savcılık ifadesinin
ardından tutuklama talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildi. KJA sözcüsü Aylin Akat Ata “örgüt yönetici-
liği”, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Fırat Anlı “örgüt üyeliği” suçlamalarıyla tutuklandı.

Şişli’de Kışanak ve Anlı İçin
Yapılan Eyleme Polis Saldırısı

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanları Gültan Kışanak ve Fırat Anlı’nın gözaltına alın-
masını protesto etmek için DBP, HDK ve HDP’nin çağrısıyla yüzlerce kişi 30 Ekim’de Şişli’de bir
Araya Geldi.

“Amed İrademizdir. Darbelere Teslim Etmeyeceğiz” yazılı pankartı açılarak Şişli Cami önünde
gerçekleştirilen eyleme HDP yö-
neticileri ve katıldı.

“İstanbul İsyandır Amed’e
Selamdır”, “Her Yer Amed Her
Yer Direniş”, “Bıji Brathiya
Amede” sloganları atılan eylem
sırasında kitlenin etrafını saran
polis sık sık açıklamanın bitiril-
mesi yönünde anons yaptı.

HDK Eş Sözcüsü Gülistan
Kılıç Koçyiğit, eşit özgür bir ülke
için mücadele edenleri selamla-
yarak, “Halkın iradesine yapılan
AKP darbesini protesto etmek is-
tiyoruz ama polis ablukasına
alınmışız” dedi.

Diyarbakır’dan sonra sıra-
nın İzmir Büyükşehir Belediye-
si’ne geleceğini belirten
Koçyiğit, “Eşbaşkanlarımızın
gözaltına alınması, halkın irade-
sine, seçilmişlere yönelik bir
darbedir. Biz bu darbeyi, bu
darbe hukukunu tanımayacağı-
mızı bir kez daha söylüyoruz.
Amed halkı direnişiyle AKP’nin
çılgın politikalarına noktayı ko-
yacak. Biz de İstanbul Şişli Mey-
danı’ndan sesleniyoruz bizim
AKP’nin politikalarına teslim
edecek tek bir başkanımız, tek
bir seçilmişimiz, tek bir vekilimiz
yok. Hiçbir zaman korkmadık.
Bu OHAL bu başkanlık hevesi
onların sonu olacak. Biz milyon-
larız, direnişimiz kazanacak”
diye belirtti.

HDP Eş Genel Başkanı
Figen Yüksekdağ’ın yaptığı ko-
nuşmanın ardından Şişli yönüne
doğru dağılmak üzere olan kit-
leye polis bir anda plastik mer-
milerle saldırdı. Kadınları
çember içine alan çevik kuvvet polislerinin plastik mermili saldırısına rağmen “Direne Direne Ka-
zanacağız”, “Faşizme Karşı Omuz Omuza”, “Gültan Kışanak Onurumuzdur” sloganlarıyla karşılık
verildi.
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Ekin Sanat

A
yışığı Sanat Merkezi, Abide-i
Hürriyet Caddesi, Hasat So-
kak'taki yeni adresinde "Umu-

dumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla"
diyerek devrimci sanat ve atölye çalış-
malarına devam edecek. 23 Ekim’de ya-
pılan açılış etkinliğine, devrimci sanat
emekçileri, basın emekçileri, Ankara,
İzmir, Adana, Antep ve İstanbul'un
emekçi semtlerinden pek çok işçi ve
emekçi dostlar katıldı.

Ayışığı Sanat Merkezi'nin yeni ad-
resinde açılış etkinliğinde ilk konuşmayı
Emeğe Ezgi'nin solistlerinden Ebru Şahin
yaptı. "Yıllardır sürdürdüğümüz devrimci
sanat yürüyüşümüz de yol arkadaşları-
mız değişse de hedefimizden hiç vazgeç-
medik. Amacımız kendimizi, insanı,
geleceği tanımak ve değiştirmekti. Yürü-
düğümüz yolda yalnız değildik, bizden
önce atılan adımlarla kendi adımlarımızı
birleştirmenin gücüyle yolculuğumuz
sürdürüyoruz. Yıkıp yok edenlere karşı
şarkı söyleyen, dans eden, sokaklarda ti-
yatro oynayan yarınları yaratma müca-
delesi veren Ayışığı Sanat Merkezi'nin
çalışmalarını sürdüreceği yeni adresine
hepiniz hoş geldiniz" diyerek selamladı.

Şahin, Ayışığı
Sanat Merkezi'nin
28 yıldır devrimci
sanatçılar, akade-
misyenler, aydın-
lar, işçiler,
emekçiler, kadınlar
ve gençlerle bir-
likte üretimlerini
sürdürmekte oldu-
ğunu hatırlatarak,
sözü bu mücadele
içinde yer almış
olan Genel Sanat
Yönetmeni Songül
Yücel'e bıraktı.

D e v r i m c i
sanat çalışmalarına
ilk olarak Orta-
köy'de Boğaziçi
Ekin Sanat Derne-
ği'yle başladıkla-
rını, yaklaşık 28
yıldır ısrarla dev-
rimci sanat müca-
d e l e s i n i
sürdürdüklerini be-
lirtti. Devrimcile-

rin en zor dönemlerde, yeni mücadele
odakları açarak, mutlaka bir çıkış yolu
bulduğunu, sanat alanında da kişiler, ad-
resler, değişse de, gazeteler, televizyon-
lar, tiyatrolar, devrimci sanat kurumları
kapatılıp kapılarına mühür vurulsa da, bu
kurumların emekçileri tutuklansa da,
dünyayı değiştirmek mücadelesinden
vazgeçemediklerini söyleyen Yücel,
"Her zaman işçiden, emekten, ezilen
halklardan yana olan kavga sürdü. Bizim
güvendiğimiz şey de bu. Sevinç işçileri
olan devrimci sanatçıların, toplumların
umudunu yaratan ve yayan kişiler olarak
bir araya gelip üretimlerine devam etme-
sini istiyoruz" dedi.

1988 yılında Boğaziçi Ekin Sanat
Derneği, derneklerin kapatılması ile bir-
likte 1990'lı yılların başında Genç Ekin
Sanat Merkezi olarak yollarına devam et-
tiklerini, Genç Ekin’in devrimci sanatçı-
larından Aysun Bozdoğan’ın ölüm orucu
eyleminde ölümsüzleşmesinin ardından
2000’lerde Ayışığı Sanat Merkezi olarak
yoluna devam ettiğini söyleyen Yücel,
başarısız darbe girişimi ardından estirilen
baskıya, yasaklanmalara, susturulmaya

karşı, yeni adreslerinde dünyayı değiş-
tirme eylemine ve devrimci sanat üretim-
lerine, dostlarıyla birlikte devam
edeceklerini belirtti.

Ardından Emekçi Kadınlar adına
Nurten Karahancı kürsüye çıktı. "Kadın-
ların evin dört duvarı arasına sıkışan
dünyasından çıkarak; kendini, toplumu,
dünyayı tanıyıp, kadını özgürleştirecek
olan dünyayı değiştirme eylemi içinde yer
alacak bilince kavuşmasını amaçlayan
bir çalışma yürüteceğiz" dedi. Marksist
Kadın Akademisi programını ise Emekçi
Kadınlar'dan Fatma Yıldırım aktardı.
Açılışa Adana'dan gelen emekçiler de
Ayışığı'nın devrimci sanat çalışmalarını
"Korkma yürü faşizmin üstüne üstüne /
Fabrikalar, tarlalar, siyasi iktidar her şey
emeğin olacak şiarıyla yürü" diyerek şi-
irle selamladı.

Tiyatro Simurg oyuncularından
Mehmet Esatoğlu, "Dünyanın neresine
giderseniz gidin bazı kurumlar vardır,
oradan bir ışık yayılır ve onun çevresin-
deki insanlar farklı şarkılar, şiirler söy-
ler, farklı oyunlar oynar farklı şeyler
konuşurlar. Karanlık dönemlerde insanı,
toplumu ileriye güzel günlere taşıyan yer-
lerdir buralar. 15 Temmuz ve OHAL'i ya-
şadığımız bu ülkede de Ayışığı Sanat
Merkezi, işte bu ışık saçan, kurumlardan
biri olmuştur her zaman" diyerek başla-
dığı konuşmasında, devrimci sanatçıla-
rın mücadeledeki ısrar ve önemine
değindi. Duvarda asılı olan Deniz Gez-
miş resmini göstererek, Emeğe Ezgi'nin
bestesi Adım Deniz nasıl insanları umut-
larını canlandırıyorsa, bizler de onlara
söz vermiş sanatçılar olarak, ışık olmaya
ışık yaymaya devam edeceğiz" dedi.

Drama Kumpanya oyuncularından
Kemal Oruç ise Ayışığı Sanat Merke-
zi'nde devrimci sanatla tanıştığını, tiyatro
atölye çalışmalarıyla ve devrimci sanat
üretimleriyle devrimci sanat alanında yol
arkadaşlığının süreceğini söyledi.

Ekranı karartılan TV 10 adına Hü-
seyin Kelleci, televizyonların ve radyola-
rın kapatılmasına karşı her Cumartesi
Galatasaray Meydanı'nda eylem yaptık-
larını belirterek, imkan buldukları anda
yine Kürt halkının, Alevilerin ve tüm ezi-
len halkların sesi olmaya devam edecek-
lerini söyledi. Pek çok emekçisi tutuklu
bulunan Kürt halkı ve ezilen halkların,

emekçi le r in
sesi olan Dicle
Haber Ajansı
(DİHA) kadın-
ların çığlığı
olan JİNHA
haber ajansı
emekçileri de
Ayışığı Sanat
Merkezi 'nde
açılış etkinli-
ğindeydi. Dİ-
HA'dan Duygu Ciniviz, tutsak gazeteciler
için Çağlayan Adliyesi’nde ve Bakırköy
Kadın ve Çocuk Tutukevi'ndeki eylem-
lere destek vermeye çağırdı. Devrimci sa-
natçıların da sesi olmayı sürdüreceklerini
belirtti.

Mücadele Birliği Gazetesi adına
Özlem Oral ise "Devrimci gazeteciler ve
devrimci sanat kurumları ve emekçileri
olarak her zaman aynı akıbeti paylaşıyo-
ruz. Kurumlarımız basılıyor, mühürleni-
yor, gözaltına alınıyoruz, tutuklanıyoruz.
Bizim de yazı işleri müdürümüz 49 yıl
ceza aldı ve Tekirdağ F Tipi'nde. Bura-
dan tutuklu gazetecileri, devrimci sanat-
çıların ve devrim mücadelesindeki
emekçi kadınları selamlıyoruz" dedi.

"Devrimci sanatın coşkusunu pay-
laştığı Ayışığı Sanat Merkezi'nin yeni ad-
resinde tekrar bir arada olmaktan çok
mutluyum" diyen Arzu Çöğür de gitarı
eşliğinde bestelerini seslendirdi.

Ayışığı Sanat Merkezi'nin etkinlik-
lerine katılan devrimci sanat dostları da,
devrimci sanat üretimi ve Ayışığı Sanat
Merkezi'ne ilişkin duygu ve düşüncele-
rini paylaştı. Almanya EKA adına gön-
derilen mesaj paylaşıldı. Emeğe Ezgi’nin

şarkılarıyla coşku arttı. Onların ardından
EKA’lılardan oluşan Kadın Erbane
Grubu davet edildi. Erbane eşliğinde ha-
reketli şarkılar söylenip zılgıtlarla halay-
lar çekildi.

Etkinlik ikramlar ve çaylar eşliğinde
sohbetle sürerken, Boğaziçi Üniversitesi
Psikoloji Bölümü'nde Yardımcı Doçent
olarak görev yapan ve "Bu Suça Ortak
Olmayacağız" başlıklı bildiride imzası
bulunduğu için bir süre tutsak olan Esra
Mungan da gelerek devrimci sanat dost-
larıyla buluştu. Mungan ile yaşanan
süreç, tutsaklık, kadın mücadelesi üzerine
sohbet edildi. Marksist Kadın Akademi-
si'nde Esra Mungan'ı da dinlemek iste-
diklerini belirten Emekçi Kadınlar,
“özellikle kadına yönelik baskının böyle-
sine yükseldiği bir dönemde kadınları bi-
linçlendirecek çalışmalara çok ihtiyaç
var. Marksist Kadın Akademisi'nde bir
arada olmak ve katkı sunmaktan zevk alı-
rım. Mutlaka haberleşelim" yanıtını aldı.

Devrimci sanat dostları, Ayışığı
Sanat Merkezi'nin yeni adresindeki ilk
buluşmasından yeni sanat üretimleri ve
etkinliklerinde bir araya gelmek dilekle-
rini ileterek ayrıldı.

SEVİNÇ İŞÇİLERİ AYIŞIĞI'NIN YENİ ADRESİNDE...

Avcılar İşçilerine
Tiyatro Gösterisine Polis Saldırısı

Avcılar Belediyesi önünde
eylemde olan Avcılar Belediyesi
Temizlik İşçileri ile dayanışma
için Beksav'ın düzenlediği Oyun
Sokakta Festivali kapsamında
"Karanlık" adlı sokak oyununa
polis saldırdı.

Drama Kumpanya ve Devi-
nim Tiyatro Atölyesi oyuncuları
29 Ekim günü öğle saatlerinde
180 gündür işe dönme mücadelesi
veren Avcılar Belediyesi Temiz-
lik İşçileri'ne "Karanlık" adlı oyu-
nun gösterimini yaparken sivil
polisler "Her tür gösteri ve yürü-
yüşün yasak olduğu" gerekçesiyle
oyuncuları engellemeye çalıştı.
Oyuncular ve polis müdahalesine
rağmen işçiler için kısa bir tiyatro
oyunu olduğunu belirterek oyunu
sürdürmeye çalıştı. Fakat sivil po-
lisler oyunculara saldırarak gözal-
tına almaya çalıştı.

Polisin oyunculara saldırısı sırasında Drama Kumpanya'dan Kemal Oruç, Ozan Te-
mizel ve Sevkan Çelik, Devinim Tiyatro Atölyesi'nden Nurten Karahancı ve Ercan Ballı-
oğlu darp edildi. Polise tepki gösteren oyuncular gözaltına alınmaya çalışılsa da diğer
oyuncular ekip arkadaşlarını vermedi.

Avcılar Direnişiyle Dayanışma Platformu üyelerinin tiyatro oyununa dahi saldıran po-
lise tepki göstermesi üzerine Belediye İş Sendikası yöneticileri araya girdi.

Oyuncular polis saldırısını "Umudumuz Kavgada Kavgamız Sanatımızla" sloganıyla
protesto etti. Dayanışma için gelenler de "Baskılar Bizi Yıldıramaz" sloganları attı.

Drama Kumpanya ve Devinim Tiyatro Atölyesi oyuncuları adına Nurten Karahancı,
işçi ve emekçilere, sanata yönelik saldırıları protesto eden kısa bir konuşma yaparak işçi
ve emekçilerle birlikte sokaklarda meydanlarda olmaya devam edeceklerini söyledi.

Sivil polis güruhu tarafından engellenen gösterimi oyuncular "Umudumuz Kavgada
Kavgamız Sanatımızla" sloganıyla bitirdi.

15 yılı aşkın süredir faaliyette
olan Sarıgazi Ayışığı Sanat Merkezi,
30 Ekim günü yeni yerinde dostla-
rıyla buluştu.

Açılış konuşması "faaliyetleri-
miz kimi zaman sanat, kimi zaman
dayanışma oldu. Bir çok kez sanat
merkezimizi kapatmaya çalışanların
karşısında dimdik ayakta durduk.
Umudumuz Kavgada Kavgamız Sa-
natımızla diyerek hep yola devam
ettik ve şimdi yeni yerde yeni za-
manda yeni üretimler gerçekleştir-
mek için sizlerin katkılarını

bekliyoruz” di-
yerek başladı.

Ardından Mücadele Birliği
adına bir kadın arkadaşımız söz aldı
ve “Sanat geleceği içinde barındıran
bir silahtır. Ve faşizmin karanlığı
içinde yolumuzu aydınlatan eylem
kadar sanattır. Toplumun aydınlan-
masında iyi bir amaç, faşizmin ka-
ranlığını yıkmak için iyi bir silahtır.

Ayışığı Ekin Sanat olarak bunu
misyon edinip sanatı emekçi mahal-
lelerde, sokaklarda, yaşamın her
alanına yayacağız” dedi.

Daha sonra, açılışa gelen her-
kes, Ayışığı ile nasıl tanıştıklarını, ve
bunun yaşamlarında, düşüncelerinde
yarattığı değişimleri anlattılar. Bir
kadın arkadaşımız da Nihat Beh-
ram’dan “Dövüşe dövüşe yürüne-
cek” şiirini okudu.

İlerleyen saatlerde açılışa gelen
genç arkadaşlarımız bağlama ve er-
bane eşliğinde halaya başladı. Ayışı-
ğı’na sığmayan gençliğin coşkusu,
halaylarını zılgıtlarını sokağa taşıya-
rak devam etti...

Yeni Yerimizde Yeni Üretimlerle Birlikte…
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Arjantin’den Yemen’e, Brezil-
ya’dan Suriye’ye, Kore Demokratik
Halk Cumhuriyeti’nden İran’a... ABD
duraksız “rejim değiştirme” kampan-
yaları yürütmektedir. Bu siyasi, ikti-
sadi ve sık sık askeri kampanyalar tek
bir şey yapmak için düzenleniyor:
ABD banka ve şirketlerinin yırtıcı aç-
gözlülüklerine engel olan mevcut hü-
kümetlerin alaşağı edilmesi!

ABD bugün Nicolas Maduro ta-
rafından yönetilen Venezuela sosya-
list hükümetini 19 yıldır devirmeye
çalışıyor. 2002’de sağcılar tarafından
başkan Hugo Chavez’e düzenlenen
askeri darbenin akıl hocalığını yaptı.
Bu, darbecileri ve darbede yer alan
Pentagon’u durduran büyük bir halk
ayaklanmasına yol açtı. Washington
ve Venezuela sağcıları yıkıcı faaliyet-
lerini hiç durdurmadı.

Son girişim sağ kanat tarafından
Başkan Maduro’yu görevden alacak
bir seçim düzenlemek için imza kam-
panyası oldu. 21 Ekim’de Venezuela

Ulusal Seçim Konseyi’nin 2016 gö-
revden alma çağrısını iptal ederek
ABD emperyalizminin planlarını sek-
teye uğrattı. Tabii şimdilik! Konsey,
verilen ilk dilekçenin 605.727 [im-
zada] (buna 10 bini aşkın ölmüş insa-
nın imzası da dahil) “anormallik”
olduğunu duyurdu. Bu, %30’un üze-
rinde bir oran. (telesurtv.net, 21 Ekim)

Bu önemli bir durum. Önümüz-
deki yıl geri-çağırma kampanyası ba-
şarılı olursa, bu, Maduro istifaya
zorlandığında yerine sosyalist başkan
yardımcısı geçecek anlamına gelir. Bu
durumda en azından 2018 olağan se-
çimlerine kadar ilerici güçler görev
başında kalır.

Dilekçede sahte imza bulundur-
mak bir suç olduğundan, hükümet,
sekiz sağcı siyasinin yurt dışına çıkı-
şına yasak koydu.

Ağzından köpükler saçan sağcı
liderler orduya darbe baskısı yapacak
kadar ileri gittiler. Önce Adalet’in
başı ve sağcı MUD (Demokratik Bir-

lik Koalisyonu) liderlerinden biri olan
Henrique Capriles “umuyorum ki si-
lahlı kuvvetlerde anayasaya saygılı
insanlar vardır” dedi.

ABD, “demokratik kuralları ihlal
ettiği” iddiasıyla “somut sonuçlar”
vadeden Venezuela hükümetini de-
virme [faaliyeti] yürütüyor. Cumhuri-
yetçi Florida senatörü Marco Rubio
[bu kampanyaya] liderlik ediyor.
(abcnews.go.com, 22 Ekim)

ABD Pinkney Davası ile Karşı-
laştırma

Şu anda Edward Pinkney bir
Michigan hapsanesinde çürümektedir.
Pinkey, Benton Harbor Belediye baş-
kanının azledilmesi için imza topla-
dığı dilekçede bazı tarihlerdeki
yanlışlıklar nedeniyle 10 yıl hapis ce-
zasına çarptırıldı. Venezuela’da olan-
dan farklı olarak, Michigan’da hiçbir
imza geçersiz bulunmadı. Ve Pink-
ney’in dilekçelerde bir usulsüzlük
yaptığına dair herhangi bir kanıt
yoktu.

Fakat Pinkney Benton Harbor’da
politikalar ve mahkemeleri yönlendi-
ren devasa çokuluslu Whirlpool Şir-
ketine karşı çıkıyordu. Orada baskı
altında tutulan Afro-Amerikalı toplu-
luğu destekliyordu. Wall Street ve kö-
leleri nezdinde suçları bunlardı.

Venezuela Bolivarcı Devrimi, ül-
kenin geniş petrol rezervlerinin gelir-
lerini, büyük ölçüde ülkenin yoksul
insanlarının yaşam standartlarını yük-
seltmek için [geliştirilen] temel sos-
yal programları finanse etmek için
kullandı. Chavez 2013 yılında ölene
kadar seçim üstüne seçim kazandı.

Venezuelalılar 2013’te Ma-
duro’yu beş yıllık bir dönem için baş-
kan seçtiler. Fakat ardından dünya
petrol fiyatları çöktü. Bu, enflasyonda
ani bir yükselme de dahil, Venezuela
için büyük ekonomik sorunlara yol
açtı. Maduro hükümeti işçilerin ve
yoksulların kazanımlarını (işçiler için
%50 ücret artışı ve en yoksul Vene-
zuelalılar için acil nakit banka kartları

dahil) korumak için mücadele etti.
Venezuela gerici kapitalistleri so-

runları, öncelikle ülke ekonomisini ve
hükümeti istikrarsızlaştırmak için bir
fırsat olarak görüyor. Fabrika sahip-
leri üretimi kıstılar ve gerekli ürünle-
rin %40’ını karaborsaya, hatta başka
ülkelere yönlendirdiler. Hükümet bi-
nalarını yangın bobaları atmak ve hü-
kümet güvenlik kuvvetlerine
saldırmak için bazı mafya grupları ki-
ralanıyor.

Sağcı saldırılara tepki olarak, 1
Eylül’de, binlerce Venezuelalı, Ma-
duro’ya destek için başkent Cara-
cas’ta, Bolivar Bulvarını doldurdu.
İşçiler ve yoksullar, egemen ülkelerini
Venezuela kapitalistlerinin ve onların
arkasındaki emperyalist devlerin sal-
dırılarına karşı koruma hakkına sa-
hipler.

* WorkersWorl’de Chris
Fry’ın malakesinden çevrilmiştir

Venezuela Rejim Değişikliğini Önlüyor

İnsanlar kendi tarihlerini kendileri yapar, diyordu Marx,
Brumaire’de. Ama bunun keyiflerince seçtikleri şartlar al-
tında değil de, geçmişten gelen verili koşullar içinde ger-

çekleştiğini de eklemeyi ihmal etmeden. En nihayetinde insanlar, o
sessiz sedasız yığınlar, onları koşullayan maddi yaşam süzgecinden
geçerek tarih yaparlar. İşin özü ve özeti budur.

Tarihin asıl yapıcıları olan sessiz yığınlar, bir kez bilince çı-
kardı mı akışın yönünü ve kendi rollerini, dünyayı temellerinden
sarsar ve kavrar. Tüm tarihe yön verirler. Spartaküs’ün yoldaşları
olup koca Roma’yı titretir korkudan, Bedreddin’in ortakçıları ola-
rak dikilir Osmanlının karşısına. Paris’te göğü fethe çıkarlar, Rus-
ya’da, “o kaba mujik ülkesinde” tüm bir çağın kapılarını aralarlar
ardına kadar. Yüzyılların sessiz ve derinde biriken öfkesiyle bir kez
doğrulup kalktılar mıydı ayağa, ne taht dinlerler ne taç; ne ordu-
polis korkusu kalır, ne zindan... Sessiz ve derinden, devrimci bir iç
güdüyle adeta, tarihin akacağı yatağı açarak yürürler. Onlar açmasa
o yatağı ve yürümeseler, tarih de akmaz, yürümez. Tarih olmaz on-
larsız. Madde ve uzayın birliği gibidir tıpkı, tarih ve yığınlar da.

Devrimci güdüleriyle ayağa kalkan devrimci yığınlar koca bir
dünyayı dönüştürür tepeden tırnağa. “O cahil, o kaba saba yığınlar”
kendi kaderlerini ellerine aldıklarında, hiç farkında olmadan, dün-
yanın kaderini de alırlar avuçlarına. Ve onu değiştirirler! Rusya’da
işçilerin Ekim Devrimi’ye “proleter devrimler çağı”nı başlatmaları
gibi.

1917 yılı, Kasım 7! Salı’yı Çarşamba’ya bağlayan gece Kızıl
İşçi Müfrezeleri, gecenin karanlığında ilerledi. On ay önce, 8
Mart’ta emekçi kadınların ekmek eylemiyle ateşlenen ilk devrimde
(eski takvimden ötürü Şubat Devrimi) edindikleri muazzam dene-
yim, bilinç ve örgütlülüğe dayanarak, bir çırpıda kuşattılar tüm

kenti. Petrograd düştü işçilerin nasırlı
avuçlarının içine. Ardından Moskova.
Paris Komünü’nden sonra ilk kez işçiler
kendilerini ve ülkeyi yönetme görevini
üstlendiler. İşçi ve Asker Sovyetlerinin
iktidarını ilan ediverdiler. Kuşkusuz far-
kında değildiler bir çağı sona erdirip,
yeni bir çağı, proleter devrimler çağını
başlattıklarının. Tarih üzerine konuşup
yazmak değil, bizzat tarih yapmaktı ey-
ledikleri. O devrimci yığınlar, Lenin’in
ve Bolşevik Partinin yönlendiriciliğinde
tarih yapıyorlardı. Önemi, ancak olaylar
yaşanıp yerli yerine oturduğunda anlaşı-
labilecekti. Tarih yapmak işte böyle bir
şeydi.

Ekim Devrimi ile (devrim 7 Ka-
sım’da gerçekleşti, ama eski takvimde 25
Ekim’e denk geliyordu bu tarih, o ne-
denle Ekim Devrimi dendi) devrimci iş-
çilerin önderliğinde dünyanın altıda biri
kurtuldu vahşi kapitalist sömürüden. Dünyanın altıda biri tarihin bi-
linçli yapımının örneğini tüm dünyaya gösterdi. Dünyanın altıda
biri sosyalizmin göz kamaştıran inşasını üstlendi. Yeryüzünün bütün
ezilenleri döndü yüzlerini o muazzam örneğe; ayağa kalktı, başkal-
dırdı, savaştı. Çok değil, yaklaşık 40 yıl sonra ikiye katlandı kurtu-
lan insanlık. Artık dünyanın üçte biri sosyalist idi.

Ekim devrimi buzu kırmış, yolu açmıştı. Kendi tarihini bilin-
çli bir şekilde yapmaya koyulan proletarya, Ekim’in açtığı yoldan

hızla aktı. 1989-91 karşı-devrimlerine rağmen bu akış hiç durmadı.
En sonu bugün, en başta dünyanın gelişmiş kapitalist ülkeleri olmak
üzere tüm dünyada emek orduları ayağa kalktı. Devrimci yığınlar
kapitalizme başkaldırdı. İnsanlık, doğanın ve kendisinin kurtuluşu
yolunda ileri atıldı.

Bu, duraksız bir yürüyüş. Geçici geri düşmeler olsa da, hiç dur-
madan sürdürülen bir yürüyüş. Dünya işçi sınıfı yeni Ekimler uğ-
runa kavga bayrağını yükseltmeye devam ediyor.

EKİM DEVRİMİ: BUZ KIRILDI!


